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BAŞKAN DERE “SİYASET 
DAHA İYİSİ OLSUN DİYE YAPILIR”
Gündeme dair değerlendirmelerde bulunan Çivril Belediye 
Başkanı Semih Dere iktidar ve kamu kurumlarının CHP'li 
belediyelerin iş yapmaması için çaba harcadığını söyledi

ÇİVRİL'DE GAZİLER 

Çivril'de 19 Eylül Gaziler Günü, düzenlenen 

törenle kutlandı. Törene Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu ve Belediye Başkan yardımcısı Sinan 

Genç başta olmak üzere protokol üyeleri gaziler 

ve şehit aileleri katıldı

GÜNÜ KUTLANDI

ZEKİ KARAHAN, “BASİT USUL
VERGİ DÜZENLEMESİ ERTLENMELİ”
Çivril Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Zeki 

Ka rahan ,  30  büyükşeh i rde  bas i t  usu l 

mükelleflerin 2026'dan itibaren gerçek usule 

geçirilmesini öngören düzenlemenin küçük 

esnafı zorlayacağını belirtti

ÇİVRİLLİ VERGİ REKORTMENİ 

FİRMA İLK YÜZDE

YEŞİL ÇİVRİL'DE BAŞKAN 
VE YÖNETİM BELLİ OLDU
Geçen yıl Bölgesel Amatör Ligde (BAL) Denizli'yi 

başarı ile temsil eden Yeşil Çivril Belediye spor yeni 

sezon öncesi yeni başkan ve yönetimi belirledi

Genç Meslektaşımız Dünya Evine Girdi

S:3

S:5

S:2

S:4

S:3

S:5



SİYASİ GAZETE                       22 EYLÜL 2025 PAZARTESİ Gündem  SİYASİ GAZETE                       22 EYLÜL 2025 PAZARTESİ                  

3

Çarşı Mah. 2008 Sokak No:2 / A Çivril / Denizli 
Gsm:0.537 500 91 71 - 0.553 638 78 61
e-mail:gencivrilgazetesi@hotmail.com

Sayfa Sekreteri
Muhammet Karaçay

Melih Nebi YAVUZ
Ahmet SÜMEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Bülent Çakır

Muhabir
Ebru ATAR

Serap SOFULU
GENÇ ÇİVRİL GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ

BU GAZETE BASIN AHLAK VE YASASINA UYMAYI TAAHHÜT EDER
KÖŞE YAZILARINDAN YAZARLARI SORUMLUDUR

Basım Yeri
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.

Havaalanı Yolu Üzeri No:38 ANTALYA
0242 340 5040

Yöne�m Yeri

Grafik Tasarım

Köşe Yazarları

Serap SOFULU

Yayın Türü

Yerel Süreli  

15909-09055-20270
UETS Adresi

Faruk KANAR

Ha�ada Pazartesi-Perşembe çıkar

  SİYASİ GAZETE   YIL:11    SAYI:626         22 EYLÜL 2025  PAZARTESİ     5 TL                 

Küçük esnafın basit usulden, gerçek usule 

geçmesiyle faaliyet gösteren birçok esnafın 

faaliyetlerine son vereceğini belirten Başkan 

Zeki Karahan; “Küçük esnafın gerçek usule 

geçilmesiyle birlikte defter tutma, 

beyanname verme, KDV, geçici vergi, stopaj 

gibi birçok sorumluluk doğacaktır. Bu durum, 

küçük esnafımızın sürdürülebilirliğini, önemli 

ölçüde sıkıntıya sokacaktır. Zaten çok zor 

şartlarda ayakta durmaya çalışan 

esnafımızın, varolması mümkün 

görülmemektedir.Faaliyet gösteren, bakkal, 

manav, ayakkabı tamircisi, kahvehane ve 

diğer birçok alanda seyyar faaliyet gösteren 

esnafımızın ve birçok meslek dalının yok 

olmasına neden olacaktır. Bu sorunların 

olmaması için, alınan kararın gözden 

geçirilip, ertelenmesi, ya da tamamen 

ortadan kaldırılması yönünde karar alınmalı” 

dedi

Başkan Karahan, ayrıca e-fatura ve e-

defter gibi dijital zorunlulukların da esnaf için 

uyum sorunu yaratacağını belirterek, 

“Esnafımızın büyük kısmı bu altyapıya 

henüz erişemedi. Özellikle yaşı ilerlemiş 

veya dijital okuryazarlığı olmayan esnafımız 

için süreç daha da zor olacak. Mahalle 

bakkalından terziye, ayakkabı tamircisinden 

marangozuna kadar pek çok meslek dalı 

yerel ekonominin temel direğidir. Onların 

faaliyetlerini sürdürememesi hem istihdamı 

olumsuz etkileyecek hem de kayıt dışılığı 

artıracaktır. Bu sebeplerle yetkililerimizin 

konuyu bir kez daha gözden geçirerek 

esnaflarımızın talepleri doğrultusunda 

gerekli erteleme ve alt yapı desteklerini 

sağlamalarını istiyoruz” ifadelerini kullandı. // 

Bülent Çakır

“Esnaf yeni düzenlemeye hazır değil”

Çivril Esnaf ve Sanatkarlar Odası 
Başkanı Zeki Karahan, Resmi 
Gazete' de yayımlanan ve 30 
büyükşehirde basit usul mükellef 
esnafın 2026 yılı itibarıyla gerçek 
usule geçirilmesini öngören 
düzenleme hakkında uygulamanın 
esnafın mali yükünü artıracağını 
belirterek, uygulamanın en az 3 yıl 
ertelenmesini istedi. 

Küçük esnafın ekonominin kılcal damarları 

olduğunu belirten başkan Karahan “Çivril'de 

basit usulde vergi veren çok sayıda 

esnafımız var. Küçük esnaf ekonominin 

kılcal damarıdır. Kılcal damarlar tıkanırsa 

sıkıntı başlar. Yapılan düzenleme küçük 

esnafı çok zorlayacak onun için 

düzenlemenin yeniden gözden geçirilerek 

bir müddet ertelenmesi gerek diye 

düşünüyorum” dedi. 

Gerçek usule geçilmesiyle esnafın düzenli 

defter tutma ve beyanname verme 

zorunluluğu doğacağını kaydeden Başkan 

Karahan, “KDV, geçici vergi, stopaj gibi 

kalemlerle vergi yükleri katlanacak. Bu tablo, 

birçok küçük işletmenin gelirinden fazla 

gider çıkarmasına ve kapanmasına yol 

açabilir” diye konuştu.

“İşyerini kapatan çok esnaf olur”

ZEKİ KARAHAN, “BASİT USUL
VERGİ DÜZENLEMESİ ERTLENMELİ”
Çivril Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Zeki Karahan, 30 büyükşehirde basit usul mükelleflerin 
2026'dan itibaren gerçek usule geçirilmesini öngören düzenlemenin küçük esnafı zorlayacağını belirtti

Törende öğrenciler tarafından günün 

anlam ve önemini belirten şiirler okundu, 

folklor gösterileri, müzikli dans gösterileri ve 

mehteran gösterisi sunularak bayrak teslim 

töreni yapıldı. İlköğretim Haftası nedeniyle 

okula yeni başlayan birinci sınıf 

öğrencilerine 'hoş geldin madalyası' protokol 

üyeleri tarafından verildi. Tören, tüm 

katılımcılarla birlikte hatıra fotoğrafı 

çekinilmesi ile sona erdi. // Ebru Atar 

İlköğretim haftası programına katılan İlçe 

Millî Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök, 

öğrencilere başarılar dileyerek İlköğretim 

Haftası'nı kutladı. Müdür Gök, eğitim 

camiasının birlik ve beraberlik içerisinde 

yeni döneme hazır olduğunu vurguladı. 

Kameroğlu Kardeşler Cumhuriyet 

İlkokulunda düzenlenen etkinliğe İlçe Millî 

Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök, Belediye 

Başkan yardımcısı Mustafa Cem Kılınç Okul 

Müdürü Ramazan Eroğlu, okul idarecileri, 

şube müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve 

çok sayıda veli katıldı.

Etkinlikte öğrenciler tarafından "İlköğretim 

Haftası" ile ilgili şiirler ve özlü sözler okunup 

halk oyunları gösterileri düzenlendi. Renkli 

görüntülere sahne olan program, 

izleyenlerden ve velilerden büyük beğeni 

topladı.

Çivril'de 2025- 2026 eğitim öğretim yılının 

başlaması nedeniyle "İlköğretim Haftası" 

programı düzenlendi. İlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğü koordinesinde Kameroğlu 

Kardeşler Cumhuriyet ilkokulunda 

"İlköğretim Haftası" dolayısıyla kutlama 

programı gerçekleştirildi. 

ÇİVRİL'DE İLKÖĞRETİM HAFTASI ÇALAN İLK ZİL İLE KUTLANDI
Çivril'de 2025 - 2026 eğitim dönemi İlköğretim Haftası, Kameroğlu 
Kardeşler Cumhuriyet İlkokulunda düzenlenen törenle kutlandı

Denizli'de basın mensupları ile bir araya 

gelen ve gündeme dair değerlendirmelerde 

bulunan Çivril Belediye Başkanı Semih 

Dere 31 Mart yerel seçimlerinin ardından 

göreve gelen CHP'li belediye başkanlarının 

hizmet üretmemesi için gayret edildiğini 

söyledi. Başkan Dere Çivril Belediyesi 

olarak tüm engelleme ve zorluklara rağmen 

Çivril'e hizmet etmeye devam ettiklerini 

belirterek “siyaset oldurmamak için değil 

daha iyisi olsun diye yapılır” dedi.

Denizli Gazeteciler Cemiyetinde basın 

kuruluşu temsilcileri ve gazetecilerle bir 

araya gelen Çivril belediye Başkanı Semih 

Dere Çivril'de yürütülen belediye faaliyetleri 

ile planlanan projeler hakkında basın 

mensuplarına bilgi verdi. 18 aylık görev 

süresi içinde öncelikli olarak mali disiplin ve 

idari yapının verimli hale getirilmesi için 

büyük çaba harcadıklarını belirten Başkan 

Dere “iş ve görev tanımı sağlıklı olmayan 

mali disiplinden kopmuş bir belediye ile 

karşı karşıyaydık. Önceliğimiz finansman 

gelir gider ve idari yapımızı yeniden sağlıklı 

hale getirmek oldu. Bu süreçte asli 

belediyecilik görevlerimizi de aksatmadan 

yerine getirdik. Gelinen noktada bütçesini 

yapmış, gelir gider dengesi kurulmuş, kayıp 

ve kayıt dışının ortadan kalktığı bir 

belediyemiz var. Bununla birlikte çalışma 

arkadaşlarımızın görev tanımları yeniden 

ele alınarak yeni bir yönetim anlayışıyla 

Çivril'imize hizmet ediyoruz” dedi. 

Greyder ve Arazöz Acil İhtiyacımız

Seçimden sonra belediye araç parkurunu 

büyük oranda yenilediklerini belirten Başkan 

Dere “40 yıllık kamyonla çöp toplamaya 

çalışıyorduk. Birçok aracımız ekonomik 

ömrünü tamamlamıştı. Öncelik ve 

ihtiyaçlarımıza göre Üst Yapı, Fen İşleri ve 

Temizlik Hizmetleri müdürlüğümüze ait 

araçları yeniledik. Yenilenen araçlar ile 

Çivril'imize daha hızlı ve kaliteli hizmet 

edebiliyoruz” dedi.

Yenilenen araçlar olmasına rağmen 

Belediye araç parkurunda acil ihtiyaçlar 

olduğunu belirten Başkan Dere “çöp 

kamyonlarımızı yeniledik, eksik pikap tarzı 

araçlarımızın sayısını arttırdık. Sokak 

süpürgelerimiz yenilendi ancak Çivril'de 

arazöz ve Greyder eksiğimiz var. Göreve ilk 

geldiğimizde yaşadığımız orman yangını bu 

iki araca olan ihtiyacı bir kez daha gözler 

önüne serdi. Yaklaşık 1 yıldır greyder ve 

arazöz almak için uğraşıyoruz ancak tüm 

kurumlar sanki karşımızda gibi bir tavır ile 

karşılaşıyoruz” dedi.

Beyağaç ve Babadağ Belediyelerine 

greyder kazandıranların Çivril Belediyesinin 

greyder almaması için çaba harcadığına 

dikkat çeken Başkan Dere “Denizli'miz bir 

bütün. Bütün ilçelerimiz hizmet ve 

çalışmanın en iyisini hak ediyor. Ancak 

adaletsizlik ve kayırma hizmet etmek 

isteyen başkanların heves ve azmini kırıyor. 

Beyağaç ilçemize greyder Babadağ 

Belediyemize greyder alması için yardım 

eden milletvekilleri iş CHP'li belediyelere 

geldiği zaman kör ve sağır oluyor. Çivril'de 

hiçbir kurumda orman yangınlarına 

müdahale edebilecek greyder ve arazöz 

yok. Bunlar acil ihtiyaç ama derdimizi 

anlatacak kimseyi bulamıyoruz” dedi. 

“İller Bankası Aylardır Bekletiyor”

İller Bankasının kredi onayı vermek için 

CHP'li belediyeleri oyaladığını belirten 

Başkan Dere “normalde 1 ya da iki saatte 

çıkan kredi onayı nedense bizde aylarca 

sürüyor. Defalarca İller Bankasına gittik, 

ortağı olduğumuz kuruma arazöz ve 

greyder ihtiyacımızı, Çivril'de hiçbir 

kurumda orman yangınlarına müdahale 

etmek için gerekli ekipmanın olmadığını 

izah ettik ama talebimiz müracaattan öteye 

geçmedi. Devlet kurumları ve yöneticileri 

hizmete köstek olmaya zorlanıyor” dedi.

İktidar Milletvekili Çivrilli Cahit Özkan'a 

Teşekkür Ederim

Siyasetin hizmet ve halk için yapıldığının 

altını çizen başkan Dere “Çivril'e yapılacak 

her türlü hizmette başta CHP'li 

milletvekillerimiz olmak üzere Denizli 

Milletvekillerimizle iletişim içindeyiz. Bu 

noktada en çok güvendiğimiz hemşerimiz 

Cahit Özkan. Kendisinin Çivril ile ilgili 

yapılacak her türlü hizmet için yardım 

edeceğimizden şüphemiz yok. Gündeminin 

yoğunluğundan dolayı Denizli ve Çivril'e çok 

fazla gelme olanağı olmadığını biliyoruz. 

Ankara'da görüşme fırsatımız olursa Çivril'e 

ihtiyaç olan konularda yardımcı olacağından 

şüphemiz yok. Cahit Özkan vekilimiz de 

bizde siyaseti memleketimize hizmet için 

yapma düşüncesindeyiz. Sayın vekilimizin 

Çivril'e vereceği destek için her platformda 

kendisine teşekkür ederim bundan ne 

gocunurum ne de çekinirim. Sonuçta, 

siyaset oldurmamak için değil daha iyisi 

olsun diye yapılır, yapılmalıdır.” dedi. 

 // Serap Sofulu 

BAŞKAN DERE “SİYASET 
DAHA İYİSİ OLSUN DİYE YAPILIR”
Gündeme dair değerlendirmelerde bulunan Çivril Belediye Başkanı Semih Dere iktidar ve 
kamu kurumlarının CHP'li belediyelerin iş yapmaması için çaba harcadığını söyledi

Hayati Songül eren çifti nikah töreninin ardından 

düzenlenen düğün mutlu bir birlikteliğe adım atarken 

salonu dolduran davetli ve çiftin arkadaşları gece boyu 

devam eden eğlence ile genç çiftin mutluluğuna ortak 

oldu. // Ebru Atar 

Kalabalık bir davetli grubunun katıldığı düğün yemek 

ikramı ile başladı. Eren ve Adıgüzel aile büyükleri 

davetlileri kapıda karşılarken davetliler soğuk havaya 

rağmen düğüne katılarak genç çiftin mutluluğuna ortak 

oldu. Genç çiftin ilk danslarını yapmalarının ardından 

Belediye Başkanı Semih Dere genç çiftin nikahını kıydı. 

Mesai arkadaşı Hayati Eren'in mutluluğuna ortak 

olduğu ve nikahını kıymaktan mutlu olduğunu dile 

getiren başkan Dere “Mesai arkadaşımız Hayati Eren 

ve Songül Adıgüzel kardeşlerimizin düğün 

merasimlerine katılarak nikahlarını kıymaktan çiftimizin 

mutluluklarına ortak olmaktan dolayı mutluyum Eren ve 

Adıgüzel ailelerini en içten dileklerimle tebrik ediyor, 

genç çiftimize bir ömür boyu sağlık, huzur ve mutluluk 

diliyorum” dedi. 

Çivril Belediyesi haydan Sosyal Tesisleri Kır Düğün 

Salonunda düzenlenen nikah ve düğün töreni ile dünya 

evine giren hayati ve Songül'ün nikahını Çivril belediye 

Başkanı Semih Dere kıydı.

Çivril Belediyesi Basın Dairesi personeli Hayati 

Eren, hayatını Songül Adıgüzel ile birleştirdi. 

Genç Meslektaşımız Dünya Evine Girdi
Çivril'de doğum sancıları başlayan 

anne, hastaneye ye�şemeyince acil 

sağlık ekiplerinin yardımıyla 

ambulansta evladını kucağına aldı.

Çivril'de doğum sancıları başlayan 

gebe kadın için 112 Acil Çağrı 

merkezinden 

yardım talep edildi. 

Anne adayını 

evden alan 112 

Acil Sağlık 

Hizmetleri ekibi, 

gebe kadının 

hastaneye nakli 

sırasında 

ambulansın 

içerisinde 

doğumunu 

yap�rdı.

Ambulansta 

görevli paramedik 

Selçuk Karaca ile 

acil �p 

teknisyenleri Barış 

Eren ve Günay 

Kara doğum 

sürecini başarıyla 

yürütürken, 48 

san�metre ve 3 

bin 580 gram doğan bebek ile anne 

sağlık kontrolleri yapılmak üzere 

hastaneye ge�rildi. Anne ve yeni 

doğan bebeğinin sağlık 

durumlarının iyi olduğu 

öğrenildi.//Ebru Atar

Çivrilli Anne Ambulansta Doğum Yaptı 
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Küçük esnafın basit usulden, gerçek usule 

geçmesiyle faaliyet gösteren birçok esnafın 

faaliyetlerine son vereceğini belirten Başkan 

Zeki Karahan; “Küçük esnafın gerçek usule 

geçilmesiyle birlikte defter tutma, 

beyanname verme, KDV, geçici vergi, stopaj 

gibi birçok sorumluluk doğacaktır. Bu durum, 

küçük esnafımızın sürdürülebilirliğini, önemli 

ölçüde sıkıntıya sokacaktır. Zaten çok zor 

şartlarda ayakta durmaya çalışan 

esnafımızın, varolması mümkün 

görülmemektedir.Faaliyet gösteren, bakkal, 

manav, ayakkabı tamircisi, kahvehane ve 

diğer birçok alanda seyyar faaliyet gösteren 

esnafımızın ve birçok meslek dalının yok 

olmasına neden olacaktır. Bu sorunların 

olmaması için, alınan kararın gözden 

geçirilip, ertelenmesi, ya da tamamen 

ortadan kaldırılması yönünde karar alınmalı” 

dedi

Başkan Karahan, ayrıca e-fatura ve e-

defter gibi dijital zorunlulukların da esnaf için 

uyum sorunu yaratacağını belirterek, 

“Esnafımızın büyük kısmı bu altyapıya 

henüz erişemedi. Özellikle yaşı ilerlemiş 

veya dijital okuryazarlığı olmayan esnafımız 

için süreç daha da zor olacak. Mahalle 

bakkalından terziye, ayakkabı tamircisinden 

marangozuna kadar pek çok meslek dalı 

yerel ekonominin temel direğidir. Onların 

faaliyetlerini sürdürememesi hem istihdamı 

olumsuz etkileyecek hem de kayıt dışılığı 

artıracaktır. Bu sebeplerle yetkililerimizin 

konuyu bir kez daha gözden geçirerek 

esnaflarımızın talepleri doğrultusunda 

gerekli erteleme ve alt yapı desteklerini 

sağlamalarını istiyoruz” ifadelerini kullandı. // 

Bülent Çakır

“Esnaf yeni düzenlemeye hazır değil”

Çivril Esnaf ve Sanatkarlar Odası 
Başkanı Zeki Karahan, Resmi 
Gazete' de yayımlanan ve 30 
büyükşehirde basit usul mükellef 
esnafın 2026 yılı itibarıyla gerçek 
usule geçirilmesini öngören 
düzenleme hakkında uygulamanın 
esnafın mali yükünü artıracağını 
belirterek, uygulamanın en az 3 yıl 
ertelenmesini istedi. 

Küçük esnafın ekonominin kılcal damarları 

olduğunu belirten başkan Karahan “Çivril'de 

basit usulde vergi veren çok sayıda 

esnafımız var. Küçük esnaf ekonominin 

kılcal damarıdır. Kılcal damarlar tıkanırsa 

sıkıntı başlar. Yapılan düzenleme küçük 

esnafı çok zorlayacak onun için 

düzenlemenin yeniden gözden geçirilerek 

bir müddet ertelenmesi gerek diye 

düşünüyorum” dedi. 

Gerçek usule geçilmesiyle esnafın düzenli 

defter tutma ve beyanname verme 

zorunluluğu doğacağını kaydeden Başkan 

Karahan, “KDV, geçici vergi, stopaj gibi 

kalemlerle vergi yükleri katlanacak. Bu tablo, 

birçok küçük işletmenin gelirinden fazla 

gider çıkarmasına ve kapanmasına yol 

açabilir” diye konuştu.

“İşyerini kapatan çok esnaf olur”

ZEKİ KARAHAN, “BASİT USUL
VERGİ DÜZENLEMESİ ERTLENMELİ”
Çivril Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Zeki Karahan, 30 büyükşehirde basit usul mükelleflerin 
2026'dan itibaren gerçek usule geçirilmesini öngören düzenlemenin küçük esnafı zorlayacağını belirtti

Törende öğrenciler tarafından günün 

anlam ve önemini belirten şiirler okundu, 

folklor gösterileri, müzikli dans gösterileri ve 

mehteran gösterisi sunularak bayrak teslim 

töreni yapıldı. İlköğretim Haftası nedeniyle 

okula yeni başlayan birinci sınıf 

öğrencilerine 'hoş geldin madalyası' protokol 

üyeleri tarafından verildi. Tören, tüm 

katılımcılarla birlikte hatıra fotoğrafı 

çekinilmesi ile sona erdi. // Ebru Atar 

İlköğretim haftası programına katılan İlçe 

Millî Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök, 

öğrencilere başarılar dileyerek İlköğretim 

Haftası'nı kutladı. Müdür Gök, eğitim 

camiasının birlik ve beraberlik içerisinde 

yeni döneme hazır olduğunu vurguladı. 

Kameroğlu Kardeşler Cumhuriyet 

İlkokulunda düzenlenen etkinliğe İlçe Millî 

Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök, Belediye 

Başkan yardımcısı Mustafa Cem Kılınç Okul 

Müdürü Ramazan Eroğlu, okul idarecileri, 

şube müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve 

çok sayıda veli katıldı.

Etkinlikte öğrenciler tarafından "İlköğretim 

Haftası" ile ilgili şiirler ve özlü sözler okunup 

halk oyunları gösterileri düzenlendi. Renkli 

görüntülere sahne olan program, 

izleyenlerden ve velilerden büyük beğeni 

topladı.

Çivril'de 2025- 2026 eğitim öğretim yılının 

başlaması nedeniyle "İlköğretim Haftası" 

programı düzenlendi. İlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğü koordinesinde Kameroğlu 

Kardeşler Cumhuriyet ilkokulunda 

"İlköğretim Haftası" dolayısıyla kutlama 

programı gerçekleştirildi. 

ÇİVRİL'DE İLKÖĞRETİM HAFTASI ÇALAN İLK ZİL İLE KUTLANDI
Çivril'de 2025 - 2026 eğitim dönemi İlköğretim Haftası, Kameroğlu 
Kardeşler Cumhuriyet İlkokulunda düzenlenen törenle kutlandı

Denizli'de basın mensupları ile bir araya 

gelen ve gündeme dair değerlendirmelerde 

bulunan Çivril Belediye Başkanı Semih 

Dere 31 Mart yerel seçimlerinin ardından 

göreve gelen CHP'li belediye başkanlarının 

hizmet üretmemesi için gayret edildiğini 

söyledi. Başkan Dere Çivril Belediyesi 

olarak tüm engelleme ve zorluklara rağmen 

Çivril'e hizmet etmeye devam ettiklerini 

belirterek “siyaset oldurmamak için değil 

daha iyisi olsun diye yapılır” dedi.

Denizli Gazeteciler Cemiyetinde basın 

kuruluşu temsilcileri ve gazetecilerle bir 

araya gelen Çivril belediye Başkanı Semih 

Dere Çivril'de yürütülen belediye faaliyetleri 

ile planlanan projeler hakkında basın 

mensuplarına bilgi verdi. 18 aylık görev 

süresi içinde öncelikli olarak mali disiplin ve 

idari yapının verimli hale getirilmesi için 

büyük çaba harcadıklarını belirten Başkan 

Dere “iş ve görev tanımı sağlıklı olmayan 

mali disiplinden kopmuş bir belediye ile 

karşı karşıyaydık. Önceliğimiz finansman 

gelir gider ve idari yapımızı yeniden sağlıklı 

hale getirmek oldu. Bu süreçte asli 

belediyecilik görevlerimizi de aksatmadan 

yerine getirdik. Gelinen noktada bütçesini 

yapmış, gelir gider dengesi kurulmuş, kayıp 

ve kayıt dışının ortadan kalktığı bir 

belediyemiz var. Bununla birlikte çalışma 

arkadaşlarımızın görev tanımları yeniden 

ele alınarak yeni bir yönetim anlayışıyla 

Çivril'imize hizmet ediyoruz” dedi. 

Greyder ve Arazöz Acil İhtiyacımız

Seçimden sonra belediye araç parkurunu 

büyük oranda yenilediklerini belirten Başkan 

Dere “40 yıllık kamyonla çöp toplamaya 

çalışıyorduk. Birçok aracımız ekonomik 

ömrünü tamamlamıştı. Öncelik ve 

ihtiyaçlarımıza göre Üst Yapı, Fen İşleri ve 

Temizlik Hizmetleri müdürlüğümüze ait 

araçları yeniledik. Yenilenen araçlar ile 

Çivril'imize daha hızlı ve kaliteli hizmet 

edebiliyoruz” dedi.

Yenilenen araçlar olmasına rağmen 

Belediye araç parkurunda acil ihtiyaçlar 

olduğunu belirten Başkan Dere “çöp 

kamyonlarımızı yeniledik, eksik pikap tarzı 

araçlarımızın sayısını arttırdık. Sokak 

süpürgelerimiz yenilendi ancak Çivril'de 

arazöz ve Greyder eksiğimiz var. Göreve ilk 

geldiğimizde yaşadığımız orman yangını bu 

iki araca olan ihtiyacı bir kez daha gözler 

önüne serdi. Yaklaşık 1 yıldır greyder ve 

arazöz almak için uğraşıyoruz ancak tüm 

kurumlar sanki karşımızda gibi bir tavır ile 

karşılaşıyoruz” dedi.

Beyağaç ve Babadağ Belediyelerine 

greyder kazandıranların Çivril Belediyesinin 

greyder almaması için çaba harcadığına 

dikkat çeken Başkan Dere “Denizli'miz bir 

bütün. Bütün ilçelerimiz hizmet ve 

çalışmanın en iyisini hak ediyor. Ancak 

adaletsizlik ve kayırma hizmet etmek 

isteyen başkanların heves ve azmini kırıyor. 

Beyağaç ilçemize greyder Babadağ 

Belediyemize greyder alması için yardım 

eden milletvekilleri iş CHP'li belediyelere 

geldiği zaman kör ve sağır oluyor. Çivril'de 

hiçbir kurumda orman yangınlarına 

müdahale edebilecek greyder ve arazöz 

yok. Bunlar acil ihtiyaç ama derdimizi 

anlatacak kimseyi bulamıyoruz” dedi. 

“İller Bankası Aylardır Bekletiyor”

İller Bankasının kredi onayı vermek için 

CHP'li belediyeleri oyaladığını belirten 

Başkan Dere “normalde 1 ya da iki saatte 

çıkan kredi onayı nedense bizde aylarca 

sürüyor. Defalarca İller Bankasına gittik, 

ortağı olduğumuz kuruma arazöz ve 

greyder ihtiyacımızı, Çivril'de hiçbir 

kurumda orman yangınlarına müdahale 

etmek için gerekli ekipmanın olmadığını 

izah ettik ama talebimiz müracaattan öteye 

geçmedi. Devlet kurumları ve yöneticileri 

hizmete köstek olmaya zorlanıyor” dedi.

İktidar Milletvekili Çivrilli Cahit Özkan'a 

Teşekkür Ederim

Siyasetin hizmet ve halk için yapıldığının 

altını çizen başkan Dere “Çivril'e yapılacak 

her türlü hizmette başta CHP'li 

milletvekillerimiz olmak üzere Denizli 

Milletvekillerimizle iletişim içindeyiz. Bu 

noktada en çok güvendiğimiz hemşerimiz 

Cahit Özkan. Kendisinin Çivril ile ilgili 

yapılacak her türlü hizmet için yardım 

edeceğimizden şüphemiz yok. Gündeminin 

yoğunluğundan dolayı Denizli ve Çivril'e çok 

fazla gelme olanağı olmadığını biliyoruz. 

Ankara'da görüşme fırsatımız olursa Çivril'e 

ihtiyaç olan konularda yardımcı olacağından 

şüphemiz yok. Cahit Özkan vekilimiz de 

bizde siyaseti memleketimize hizmet için 

yapma düşüncesindeyiz. Sayın vekilimizin 

Çivril'e vereceği destek için her platformda 

kendisine teşekkür ederim bundan ne 

gocunurum ne de çekinirim. Sonuçta, 

siyaset oldurmamak için değil daha iyisi 

olsun diye yapılır, yapılmalıdır.” dedi. 

 // Serap Sofulu 

BAŞKAN DERE “SİYASET 
DAHA İYİSİ OLSUN DİYE YAPILIR”
Gündeme dair değerlendirmelerde bulunan Çivril Belediye Başkanı Semih Dere iktidar ve 
kamu kurumlarının CHP'li belediyelerin iş yapmaması için çaba harcadığını söyledi

Hayati Songül eren çifti nikah töreninin ardından 

düzenlenen düğün mutlu bir birlikteliğe adım atarken 

salonu dolduran davetli ve çiftin arkadaşları gece boyu 

devam eden eğlence ile genç çiftin mutluluğuna ortak 

oldu. // Ebru Atar 

Kalabalık bir davetli grubunun katıldığı düğün yemek 

ikramı ile başladı. Eren ve Adıgüzel aile büyükleri 

davetlileri kapıda karşılarken davetliler soğuk havaya 

rağmen düğüne katılarak genç çiftin mutluluğuna ortak 

oldu. Genç çiftin ilk danslarını yapmalarının ardından 

Belediye Başkanı Semih Dere genç çiftin nikahını kıydı. 

Mesai arkadaşı Hayati Eren'in mutluluğuna ortak 

olduğu ve nikahını kıymaktan mutlu olduğunu dile 

getiren başkan Dere “Mesai arkadaşımız Hayati Eren 

ve Songül Adıgüzel kardeşlerimizin düğün 

merasimlerine katılarak nikahlarını kıymaktan çiftimizin 

mutluluklarına ortak olmaktan dolayı mutluyum Eren ve 

Adıgüzel ailelerini en içten dileklerimle tebrik ediyor, 

genç çiftimize bir ömür boyu sağlık, huzur ve mutluluk 

diliyorum” dedi. 

Çivril Belediyesi haydan Sosyal Tesisleri Kır Düğün 

Salonunda düzenlenen nikah ve düğün töreni ile dünya 

evine giren hayati ve Songül'ün nikahını Çivril belediye 

Başkanı Semih Dere kıydı.

Çivril Belediyesi Basın Dairesi personeli Hayati 

Eren, hayatını Songül Adıgüzel ile birleştirdi. 

Genç Meslektaşımız Dünya Evine Girdi
Çivril'de doğum sancıları başlayan 

anne, hastaneye ye�şemeyince acil 

sağlık ekiplerinin yardımıyla 

ambulansta evladını kucağına aldı.

Çivril'de doğum sancıları başlayan 

gebe kadın için 112 Acil Çağrı 

merkezinden 

yardım talep edildi. 

Anne adayını 

evden alan 112 

Acil Sağlık 

Hizmetleri ekibi, 

gebe kadının 

hastaneye nakli 

sırasında 

ambulansın 

içerisinde 

doğumunu 

yap�rdı.

Ambulansta 

görevli paramedik 

Selçuk Karaca ile 

acil �p 

teknisyenleri Barış 

Eren ve Günay 

Kara doğum 

sürecini başarıyla 

yürütürken, 48 

san�metre ve 3 

bin 580 gram doğan bebek ile anne 

sağlık kontrolleri yapılmak üzere 

hastaneye ge�rildi. Anne ve yeni 

doğan bebeğinin sağlık 

durumlarının iyi olduğu 

öğrenildi.//Ebru Atar

Çivrilli Anne Ambulansta Doğum Yaptı 
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KİRA SÖZLEŞMESİ

Borçlar Hukukuna konu olan ve toplumsal hayatta 
en çok karşımıza çıkan ilişkilerden biri, kira 
ilişkisidir. Ülkemizde yaşanmakta olan ve her geçen 
gün artış eğilimi gösteren enflasyon ve Türk 
Lirasının satın alma gücünün düşmesi, en fazla 
kiraya veren-kiracı ilişkilerine yansımaktadır. Mal 
sahibi- kiracı arasındaki tartışma ve fiili kavgaların 
olmasıyla birlikte, kiracılara karşı açılan “Tahliye” ve 
“Kira Tespit” davalarında önemli artışlar 
yaşanmaktadır. Her geçen gün büyümekte olan 
uyuşmazlık konuları ile ilgili olarak; konunun yasal 
boyutunu, mal sahibi-kiracı arasında yaşanabilecek 
anlaşmazlıklarda kiracının hangi hukuki haklara 
sahip olduğunu bugün ki yazımızda derlemeye 
çalışacağız. Bu yazıda belirtilen açıklamalar konut 
ve çatılı işyeri kiralarına ilişkin olduğunu belirtmekle 
birlikte, niteliği gereği geçici kullanıma özgülenmiş 
taşınmazların (pansiyon, sezonluk yazlık vs.) altı ay 
ve daha kısa süreyle kiralanmalarında 
uygulanmayacağını belirtmek istiyorum.

KİRA SÖZLEŞMELERİNDE SÜRE SORUNU :

Kira sözleşmeleri genel olarak belirli sürelerle 
yapılmaktadır. (1-2-3… yıl)  Kira sözleşmelerinin 
belirli bir süre zarfı adına yapılması, kira 
sözleşmesinde belirtilen tarihin bitmesine karşın, 
kiracının kiralanandan çıkarılabileceği anlamına 
gelmemektedir. Kiraya veren,  yalnızcasözleşme 
süresinin bitmesini gerekçe göstererek kiracıyı 
evden veya işyerinden çıkaramaz, tahliye davası 
açamaz. Yukarıda belirtilen davaların açılabilmesi 
için kiralayan taraf, kanunda belirtilen, mevzuat ve 
yerleşik yüksek mahkeme kararlarında kabul edilen 
haklı gerekçelere dayanmak mecburiyetindedir. Bu 
husus Borçlar Kanunu'nun 347. maddesinde 
vurgulanmış; “Kiraya veren, sözleşme süresinin 
bitimine dayanarak sözleşmeyi sona erdiremez” 
denmiştir. Örneğin; 28 Mayıs 2023 tarihinde bir yıllık 
süreli bir sözleşme ile kiralanan konut veya işyeri 
kiracısı aleyhine 28 Mayıs 2024 tarihinde sürenin 
sona ermiş olması nedeniyle tahliye davası 
açılamaz, sürenin dolması gerekçe gösterilerek 
taşınmazı boşaltması istenemez. Kanuna göre, 
mülk sahibinin süre bitmesi nedeniyle sözleşmeyi 
feshetme hakkı yoktur ama kiracının böyle bir hakkı 
vardır. Yani kiracı , sözleşme süresi bitiminden en 
az 15 gün önce bildirimde bulunarak kira 
sözleşmesini feshedebilir. Ancak kiracı 15 gün önce 
bildirimde bulunmaz ise , sözleşme aynı koşullarla 
güncellenmiş kira bedeli üzerinden) bir yıl uzatılmış 
sayılır.

KİRA SÖZLEŞMESİNİN 10 YILINI 
DOLDURMASI SORUNU 

Kira sözleşmesinde belirlenmiş olan sürenin 
dolmasından itibaren sözleşme 10 yıl veya daha 
uzun süre uzamış ise kiraya veren, ayrıca bir 
gerekçe göstermeksizin kiralananın boşaltılmasını 
isteyebilir. Bunun için 10 uzama yılının dolmasından 
itibaren bu süreyi izleyen her uzama yılının 
bitiminden en az  üç ay önce kiracıya ihtar çekerek 
sözleşmeyi sona erdirebilir. Bu husus Türk Borçlar 
Kanunu'nun 347/1. maddesinin son cümlesinde şu 
şekilde ifade edilmiştir: “…. on yıllık uzama süresi 
sonunda kiraya veren, bu süreyi izleyen her uzama 
yılının bitiminden en az üç ay önce bildirimde 
bulunmak koşuluyla, herhangi bir sebep 
göstermeksizin sözleşmeye son verebilir”. Kiracıya 
yapılacak bildirimlerin yazılı olması gerekecektir. 
Dolayısıyla ifade etmek gerekir ki,  konut veya çatılı 
işyeri kiralamalarında 10 yıllık sürenin dolmuş 
olması, kanunda belirtilen sürelere uymak kaydıyla 
ev sahiplerine kira sözleşmesini hiçbir gerekçe 
göstermeden fesih etme hakkı tanımaktadır.

EV SAHİBİNİN İHTİYAÇ NEDENİYLE TAHLİYE 
İSTEME HAKKI

Kiraya veren tarafın kiraya verilen yere (konut 
veya işyeri) ihtiyacı var ise kanunda belirtilen 
şartlarla kiracı aleyhine ihtiyaç nedeniyle tahliye 
davası açma hakkı vardır. İhtiyaç, kiraya vereni; 
kendisi, eşi, alt soyu (çocukları, torunları), üst soyu 
veya kanun gereği bakmakla yükümlü olduğu kişiler 
için olmalıdır. Kiraya veren bu davayı kira süresinin 
(veya uzama süresinin) sona erdiği tarihten itibaren 
bir ay içerisinde açabilecektir. Davanın tahliye ile 
sonuçlanması için “Ev sahibinin ihtiyacının gerçek, 
samimi ve zorunlu olduğunun kanıtlanması gerekir. 
Devamlılık arz etmeyen geçici ihtiyaç tahliye nedeni 
yapılamaz. Henüz doğmamış veya gerçekleşmesi 
uzun bir süreye bağlı olan ihtiyaç da tahliye sebebi 
olarak kabul edilemez. Davanın açıldığı tarihte 
ihtiyaç sebebinin varlığı yeterli olmayıp, bu ihtiyacın 
yargılama sırasında da devam etmesi gerekir.” 
İhtiyaç nedeniyle açılacak tahliye davasının 
sonucunda alınan tahliye kararına dayanılarak 
kiralananın boşaltılması sağlandığında, haklı sebep 
olmaksızın, kiralanan; üç yıl geçmedikçe eski 
kiracısından başkasına kiraya verilemez. Bu yasağa 
aykırı davranan mal sahibi kiracının en son ödediği 
bir yıllık kira miktarı kadar tazminat ödeme 
yükümlülüğü altına girecek olduğunu da belirtmek 
gerekmektedir.

KİRALANAN YERİN SATILMASI 

Kiraya veren kiraya vermiş olduğu taşınmazı 
elbette ki başka birine satabilir. Taşınmazın 
satılması, kiracı açısından kira sözleşmesini 
bozmaz. Kiraya verenin tüm hak ve yükümlülükleri 
yeni malike geçer. Eğer taşınmazın yeni maliki; bu 
taşınmazı kendisinin, eşi, alt soyu (çocukları, 
torunları), üst soyu veya kanun gereği bakmakla 
yükümlü olduğu kişilerin ihtiyacı için kullanmak 
istiyorsa, taşınmazı edindiği tarihten itibaren bir ay 
içinde durumu kiracıya yazılı olarak bildirmelidir. 
Yeni malik bu bildirimi yaptıktan 6 ay sonra tahliye 
davası açarak sözleşmeyi sonlandırma yoluna 
gidebilir. Yeni malikin ihtiyaç iddiası ile açtığı davada 
ihtiyaç iddiasının samimi ve gerçek bir ihtiyaç 
olmasının kanıtlanması gerekir.

Kutlama programı kapsamında gazi 

derneği üyeleri ilçede eğitim veren okullarda 

öğrencilerle bir araya gelerek deneyim ve 

anılarını paylaştı. // Muhammet Karaçay

Gaziler günü programı Çivril belediyesi 

tarafından gaziler ve şehit aileleri onuruna 

verdiği yemek ve protokol üyelerinin gazi ve 

şehit yakınlarını evlerinde ziyaret etmesi ile 

sona erdi.

Meydandaki törenin ardından Kaymakam 

Fatih Cıdıroğlu ve Belediye Başkan 

yardımcısı Sinan Genç, Çivril Cumhuriyet 

Başsavcısı Abdullah Furkan Sünbül ve 

protokol üyeleri Muharip Gaziler Derneği 

Çivril şubesi ile Harp Malülü Gaziler Şehit 

Dul ve Yetimler Derneği Çivril şubelerini 

ziyaret ederek dernek üyeleri ve gaziler ile 

Şehit yakınları ile bir süre sohbet etti. 

Cumhuriyet Meydanında düzenlenen 

program ile 19 Eylül Gaziler Günü kutlandı. 

Saygı duruşu ve İstiklal marşının okunması 

ile başlayan tören ve kutlama programı 

Kaymakamlık, Belediye Başkanlığı, Garnizon 

Komutanlığı ve Gazi Derneklerinin çelenk 

sunumu ile devam etti. 

Kutlama Türkiye Muharip Gaziler Derneği 

Çivril Şube Başkanı Hasan Genç ve Türkiye 

Harp Malülü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri 

Derneği temsilcisi Ümit Ekiz'in yaptığı 

konuşma ile devam etti. Günün anlam ve 

önemini vurgulayan birer konuşma 

gerçekleştiren gaziler konuşmasında birlik ve 

beraberlik mesajı verdiler. Türkiye Muharip 

gaziler Derneği Çivril Şube Başkanı Hasan 

genç konuşmasında gaziliğin kutsal ve gurur 

veren bir makam olduğuna vurgu yaptı. 

Hasan Genç yaptığı konuşmada bağımsızlık 

ve özgürlük için verilen mücadeleninim 

kutsallığına değinerek “vatan için bayrak için 

canını verenlerden Allah razı olsun. 

Ülkemizin bağımsızlığı ve özgürlüğü için 

canını ortaya koyan ve çatışan gazi olan tüm 

gazilerimize minnet duyuyoruz” dedi.

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin 

Cumhuriyet'in kurucusu Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk'e Gazilik unvanı ve Mareşal rütbesini 

verdiği 19 Eylül Gaziler Günü, Çivril'de çeşitli 

etkinliklerle anıldı. Cumhuriyet meydanında 

başlayan anma ve kutlamalar kurum 

müdürlerinin gazi ve şehit aileleri ziyareti ile 

sona erdi.

Gazi dernekleri temsilcilerinin 

konuşmalarının ardından, öğrenciler günün 

anlam ve önemini anlatan şiirlerini okudu. 

Cumhuriyet Meydanındaki tören, şiirlerin 

okumasının ardından sona erdi.

ÇİVRİL'DE GAZİLER GÜNÜ KUTLANDI
Çivril'de 19 Eylül Gaziler Günü, düzenlenen törenle kutlandı. Törene Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ve 
Belediye Başkan yardımcısı Sinan Genç başta olmak üzere protokol üyeleri gaziler ve şehit aileleri katıldı

Geçen sezon BAL 7. Grupta şampiyonluk 

yarışına giren ve ligi üçüncü sırada 

tamamlayan Yeşil Çivril Belediyespor'da yeni 

başkan ve yönetim belli oldu. Kulüpten 

yapılan açıklamada yeni sezonda kulüp 

başkanlığını Ali Çoşgun'un üstlendiği bildirildi. 

BAL mücadelesinde takım iki sezon başarı 

ile yöneten Kerem Boso'nun başkanlık 

görevini bıraktığını açıklamasının ardından 

sessizliği hakim olduğu Yeşil Çivril 

Belediyespor'da yeni yönetimin belirlenmesi 

ile sessizlik bozuldu. Yeni başkan ve 

yönetimin belirlenmesinin ardından taraftar ve 

ilçe halkının endişeli bekleyişi sona ererken 

yönetimin lige kadar oyuncu ve çalıştırıcı 

transferini tamamlayacağı bildirildi.  

Yeni başkan ve yönetim kurulunun 

belirlenmesinin ardından kulüpten yapılan 

açıklamada ise “Yeşil Çivril Belediye Spor 

Kulübü yeni yönetim kurulu olarak, 

kulübümüzün geleceğine ışık tutacak yeni 

yönetim kurulumuzla karşınızda olmaktan 

büyük bir heyecan duyuyoruz. Bu yeni 

dönemde hedefimiz, kulübümüzün 

değerlerine sahip çıkarak sürdürülebilir bir 

yapı kurmak ve takımımızı daha ileriye 

taşımak olacaktır.

Bu zor ekonomik şartlar ve imkânsız gibi 

görünen koşullar karşımızda dursa da, bizler 

inancımızı kaybetmeden, daha çok çalışarak 

bu sürecin üstesinden geleceğiz. Çünkü Yeşil 

Çivril Belediye SK yalnızca bir spor kulübü 

değil; bir şehrin kalbi, birlik ve beraberliğinin 

simgesidir.

Kulübümüzün gücü, sadece sahadaki 

başarılardan değil, en önemlisi kenetlenmiş 

bir camia olmaktan gelir. Taraftarlarımızın 

tutkusu, hemşerilerimizin desteği ve 

camiamızın inancı ile sahada da saha 

dışında da başarıya ulaşacağımıza yürekten 

inanıyoruz. Önümüzdeki süreçte en büyük 

önceliğimiz, yönetiminden teknik ekibine, 

futbolcularından en genç taraftarımıza kadar 

herkesi aynı amaç etrafında bir araya 

getirmektir.

Bu zorlu ama bir o kadar da heyecan verici 

yolda, tek yürek olmamız gerektiğine 

inanıyoruz. Sizlerin desteği, bizim en büyük 

motivasyon kaynağımız olacaktır. Birlikte, 

omuz omuza vererek kulübümüzü layık 

olduğu yerlere taşıyacağız. Birlikte 

başaracağız, birlikte güçleneceğiz. Çivril 

bizim, Takım Bizim!” ifadelerine yer verildi.  

11-12 Eki tarihlerinde start alacak olan 

Bölgesel amatör lig maçları öncesinde fikstür 

çekimi gerçekleşti. Bölgesel amatör ligde 

Denizlispor, Akkonakspor ve Yeşil Çivril 

Belediyespor 7. Gurupta yer aldılar. Çekilen 

fikstür çekimi sonrasında ilk hafta Denizlispor 

ile Yeşil Çivril Belediyespor Denizli derbisinde 

karşı karşıya gelirlerken Denizlili sporseverler 

bu büyük heyecana tanık olacaklar. 

Yeni sezonda Ali Coşgun'un başkanlık 

yapacağı Yeşil Çivril BelediyesporYönetim 

kurulunda yer alanlar ise şöyle; Galip Demir, 

Harun Arıkoğlu, Enes Sarıkaya, Burhan 

Şahan, Mustafa Kocabaş, Ramazan Yıldız, 

Ramazan Aydın, Yavuz Onay, Lütfi Karaman, 

Mustafa Cem Kılınç, Ramazan Menteş, Ümit 

Çelik. // Bülent Çakır

YEŞİL ÇİVRİL'DE BAŞKAN 
VE YÖNETİM BELLİ OLDU
Geçen yıl Bölgesel Amatör Ligde (BAL) Denizli'yi başarı ile temsil eden Yeşil 
Çivril Belediye spor yeni sezon öncesi yeni başkan ve yönetimi belirledi

Bir dönem gazetemizde “Çınaraltı 

Sohbetleri” başlığıyla yazdığı yazılarla Çivril 

halkına da seslenen Şükrü Yıldız gazetemize 

veda ziyaretinde bulunarak, “10 yıl Çivril 

ilçesinde görev yaptım, devletimin bir 

görevlisi olarak Çivril halkına hizmet 

etmekten, Çivril'in güzel insanlarıyla tanışmış 

olmaktan mutluluk ve memnuniyet duydum. 

Burada geçirdiğim yıllar içerisinde görevimin 

dışında gençlerimize, halkımıza çeşitli 

vesilelerle yararlı bir birey olmak adına şahsi 

çabalarımla gazeteniz vasıtasıyla hitap ettim. 

Bu benim hayallerimden biriydi, bunu 

gerçeğe dönüştürmek adına bana fırsat 

veren Genç Çivril Gazetesinin siz değerli 

idareci ve çalışanlarına şükranlarımı arz 

etmek isterim. Özellikle Çivril'in gençlerine 

okullarda muhtelif zamanlarda yapmış 

olduğum konuşmalar, seminer tarzında 

bilgilendirmelerle yararlı olmaya gayret ettim. 

Yine okullarda ve halka açık alanlarda 

düzenlenen resim sergileri ile halkımıza hitap 

etmeye çalıştım. İnsan yaşadığı yerlerde 

beraber olduğu insanlara görünmez ince 

tellerle bağlanırmış, benim de Çivril'in güzel 

insanlarıyla kurduğum nice bağlar, dostluklar, 

arkadaşlıklar oldu. Bu vesileyle yakından 

uzaktan tanışma fırsatı bulduğum, güler 

yüzlerini eksik etmeyen herkese 

teşekkürlerimi sunmak, vedalaşma fırsatı 

bulamadığım herkesi gönülden 

kucakladığımı, bildirmek isterim” dedi.  // 

Ebru Atar 

Çivril İlçe Emniyet 

Müdürlüğü'nde 10 yıl görev yapan 

Polis Memuru Şükrü Yıldız, meslek 

hayatına veda etti. 2000 yılında 

başlayan Şükrü Yıldız İstanbul, 

Tunceli gibi iller başta olmak üzere 

ülkenin farklı noktalarında 

mesleğini 25 yıl başarı ile yaparak 

emekli olmaya hak kazandı.
Emniyet Teşkilatı'na 2000 yılında adım 

atan Şükrü Yıldız, memuriyet ve görev süresi 

boyunca birçok başarılı operasyona ve 

önemli çalışmalara imza attı. Görevini 

layıkıyla yerine getiren tecrübeli polis 

memuru, yıllarca aynı çatı altında çalıştığı 

meslektaşlarının alkışları eşliğinde uğurlandı. 

Çivril'de Olay yeri İnceleme uzmanı olarak 

görev yapan Şükrü Yıldız emekliye 

ayrılmasının ardından önce mesai 

arkadaşları sonra da ilçe halkı ile vedalaştı.

MESLEĞİNE VE ÇİVRİ'LE VEDA ETTİ
SEVİLEN POLİS MEMURU 

Denizli'nin vergi 

rekortmeni firmaları 

açıklandı. 100 ismin 

yer aldığı listeye 

Çivril'den bir firma 

girebildi. 
Denizli Vergi Dairesi Başkanlığı, 2024 

vergilendirme dönemi gelir vergisi 

rekortmenlerini kamuoyu paylaşıldı. İlk 100 

ismin ve firmanın yer aldığı listede farklı 

sektörlerden iş insanları, yatırımcılar ve 

serbest meslekle uğraşan isimler yer alırken 

listeye ödediği vergi ile Çivril'den Demirtaş 

A.Ş. girdi.

Çivril'de sağladığı istihdam ile ilçe 

ekonomisine büyük katkı sağlayan Demirtaş 

A.Ş. yılı Denizli vergi rekortmenleri listesinde 

en çok vergi veren kurumlar arasında yer 

aldı. Denizli'de faaliyet gösteren firma ve 

İşletmelerin ağırlıklı olduğu ilk 100 isim 

arasından yer alan Demirtaş A.Ş. ilçelerden 

vergi rekortmeni olan nadir işletmelerden 

olmayı başardı.

Denizli Vergi Dairesi Başkanlığının 

açıkladığı listede Demirtaş Kömür Sanayi Ve 

Ticaret Anonim Şirketi Çakıl Ve Kum 

Ocakçılığı ödediği 8.664.708,99 TL vergi ile 

86'ncı sırada yer aldı. // Muhammet Karaçay

ÇİVRİLLİ VERGİ REKORTMENİ FİRMA İLK YÜZDE
Çivril Emniyet Müdürlüğünde görevli polis memuru Şükrü Yıldız 25 yıl görev yaptığı mesleğine Çivril'de veda etti
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KİRA SÖZLEŞMESİ

Borçlar Hukukuna konu olan ve toplumsal hayatta 
en çok karşımıza çıkan ilişkilerden biri, kira 
ilişkisidir. Ülkemizde yaşanmakta olan ve her geçen 
gün artış eğilimi gösteren enflasyon ve Türk 
Lirasının satın alma gücünün düşmesi, en fazla 
kiraya veren-kiracı ilişkilerine yansımaktadır. Mal 
sahibi- kiracı arasındaki tartışma ve fiili kavgaların 
olmasıyla birlikte, kiracılara karşı açılan “Tahliye” ve 
“Kira Tespit” davalarında önemli artışlar 
yaşanmaktadır. Her geçen gün büyümekte olan 
uyuşmazlık konuları ile ilgili olarak; konunun yasal 
boyutunu, mal sahibi-kiracı arasında yaşanabilecek 
anlaşmazlıklarda kiracının hangi hukuki haklara 
sahip olduğunu bugün ki yazımızda derlemeye 
çalışacağız. Bu yazıda belirtilen açıklamalar konut 
ve çatılı işyeri kiralarına ilişkin olduğunu belirtmekle 
birlikte, niteliği gereği geçici kullanıma özgülenmiş 
taşınmazların (pansiyon, sezonluk yazlık vs.) altı ay 
ve daha kısa süreyle kiralanmalarında 
uygulanmayacağını belirtmek istiyorum.

KİRA SÖZLEŞMELERİNDE SÜRE SORUNU :

Kira sözleşmeleri genel olarak belirli sürelerle 
yapılmaktadır. (1-2-3… yıl)  Kira sözleşmelerinin 
belirli bir süre zarfı adına yapılması, kira 
sözleşmesinde belirtilen tarihin bitmesine karşın, 
kiracının kiralanandan çıkarılabileceği anlamına 
gelmemektedir. Kiraya veren,  yalnızcasözleşme 
süresinin bitmesini gerekçe göstererek kiracıyı 
evden veya işyerinden çıkaramaz, tahliye davası 
açamaz. Yukarıda belirtilen davaların açılabilmesi 
için kiralayan taraf, kanunda belirtilen, mevzuat ve 
yerleşik yüksek mahkeme kararlarında kabul edilen 
haklı gerekçelere dayanmak mecburiyetindedir. Bu 
husus Borçlar Kanunu'nun 347. maddesinde 
vurgulanmış; “Kiraya veren, sözleşme süresinin 
bitimine dayanarak sözleşmeyi sona erdiremez” 
denmiştir. Örneğin; 28 Mayıs 2023 tarihinde bir yıllık 
süreli bir sözleşme ile kiralanan konut veya işyeri 
kiracısı aleyhine 28 Mayıs 2024 tarihinde sürenin 
sona ermiş olması nedeniyle tahliye davası 
açılamaz, sürenin dolması gerekçe gösterilerek 
taşınmazı boşaltması istenemez. Kanuna göre, 
mülk sahibinin süre bitmesi nedeniyle sözleşmeyi 
feshetme hakkı yoktur ama kiracının böyle bir hakkı 
vardır. Yani kiracı , sözleşme süresi bitiminden en 
az 15 gün önce bildirimde bulunarak kira 
sözleşmesini feshedebilir. Ancak kiracı 15 gün önce 
bildirimde bulunmaz ise , sözleşme aynı koşullarla 
güncellenmiş kira bedeli üzerinden) bir yıl uzatılmış 
sayılır.

KİRA SÖZLEŞMESİNİN 10 YILINI 
DOLDURMASI SORUNU 

Kira sözleşmesinde belirlenmiş olan sürenin 
dolmasından itibaren sözleşme 10 yıl veya daha 
uzun süre uzamış ise kiraya veren, ayrıca bir 
gerekçe göstermeksizin kiralananın boşaltılmasını 
isteyebilir. Bunun için 10 uzama yılının dolmasından 
itibaren bu süreyi izleyen her uzama yılının 
bitiminden en az  üç ay önce kiracıya ihtar çekerek 
sözleşmeyi sona erdirebilir. Bu husus Türk Borçlar 
Kanunu'nun 347/1. maddesinin son cümlesinde şu 
şekilde ifade edilmiştir: “…. on yıllık uzama süresi 
sonunda kiraya veren, bu süreyi izleyen her uzama 
yılının bitiminden en az üç ay önce bildirimde 
bulunmak koşuluyla, herhangi bir sebep 
göstermeksizin sözleşmeye son verebilir”. Kiracıya 
yapılacak bildirimlerin yazılı olması gerekecektir. 
Dolayısıyla ifade etmek gerekir ki,  konut veya çatılı 
işyeri kiralamalarında 10 yıllık sürenin dolmuş 
olması, kanunda belirtilen sürelere uymak kaydıyla 
ev sahiplerine kira sözleşmesini hiçbir gerekçe 
göstermeden fesih etme hakkı tanımaktadır.

EV SAHİBİNİN İHTİYAÇ NEDENİYLE TAHLİYE 
İSTEME HAKKI

Kiraya veren tarafın kiraya verilen yere (konut 
veya işyeri) ihtiyacı var ise kanunda belirtilen 
şartlarla kiracı aleyhine ihtiyaç nedeniyle tahliye 
davası açma hakkı vardır. İhtiyaç, kiraya vereni; 
kendisi, eşi, alt soyu (çocukları, torunları), üst soyu 
veya kanun gereği bakmakla yükümlü olduğu kişiler 
için olmalıdır. Kiraya veren bu davayı kira süresinin 
(veya uzama süresinin) sona erdiği tarihten itibaren 
bir ay içerisinde açabilecektir. Davanın tahliye ile 
sonuçlanması için “Ev sahibinin ihtiyacının gerçek, 
samimi ve zorunlu olduğunun kanıtlanması gerekir. 
Devamlılık arz etmeyen geçici ihtiyaç tahliye nedeni 
yapılamaz. Henüz doğmamış veya gerçekleşmesi 
uzun bir süreye bağlı olan ihtiyaç da tahliye sebebi 
olarak kabul edilemez. Davanın açıldığı tarihte 
ihtiyaç sebebinin varlığı yeterli olmayıp, bu ihtiyacın 
yargılama sırasında da devam etmesi gerekir.” 
İhtiyaç nedeniyle açılacak tahliye davasının 
sonucunda alınan tahliye kararına dayanılarak 
kiralananın boşaltılması sağlandığında, haklı sebep 
olmaksızın, kiralanan; üç yıl geçmedikçe eski 
kiracısından başkasına kiraya verilemez. Bu yasağa 
aykırı davranan mal sahibi kiracının en son ödediği 
bir yıllık kira miktarı kadar tazminat ödeme 
yükümlülüğü altına girecek olduğunu da belirtmek 
gerekmektedir.

KİRALANAN YERİN SATILMASI 

Kiraya veren kiraya vermiş olduğu taşınmazı 
elbette ki başka birine satabilir. Taşınmazın 
satılması, kiracı açısından kira sözleşmesini 
bozmaz. Kiraya verenin tüm hak ve yükümlülükleri 
yeni malike geçer. Eğer taşınmazın yeni maliki; bu 
taşınmazı kendisinin, eşi, alt soyu (çocukları, 
torunları), üst soyu veya kanun gereği bakmakla 
yükümlü olduğu kişilerin ihtiyacı için kullanmak 
istiyorsa, taşınmazı edindiği tarihten itibaren bir ay 
içinde durumu kiracıya yazılı olarak bildirmelidir. 
Yeni malik bu bildirimi yaptıktan 6 ay sonra tahliye 
davası açarak sözleşmeyi sonlandırma yoluna 
gidebilir. Yeni malikin ihtiyaç iddiası ile açtığı davada 
ihtiyaç iddiasının samimi ve gerçek bir ihtiyaç 
olmasının kanıtlanması gerekir.

Kutlama programı kapsamında gazi 

derneği üyeleri ilçede eğitim veren okullarda 

öğrencilerle bir araya gelerek deneyim ve 

anılarını paylaştı. // Muhammet Karaçay

Gaziler günü programı Çivril belediyesi 

tarafından gaziler ve şehit aileleri onuruna 

verdiği yemek ve protokol üyelerinin gazi ve 

şehit yakınlarını evlerinde ziyaret etmesi ile 

sona erdi.

Meydandaki törenin ardından Kaymakam 

Fatih Cıdıroğlu ve Belediye Başkan 

yardımcısı Sinan Genç, Çivril Cumhuriyet 

Başsavcısı Abdullah Furkan Sünbül ve 

protokol üyeleri Muharip Gaziler Derneği 

Çivril şubesi ile Harp Malülü Gaziler Şehit 

Dul ve Yetimler Derneği Çivril şubelerini 

ziyaret ederek dernek üyeleri ve gaziler ile 

Şehit yakınları ile bir süre sohbet etti. 

Cumhuriyet Meydanında düzenlenen 

program ile 19 Eylül Gaziler Günü kutlandı. 

Saygı duruşu ve İstiklal marşının okunması 

ile başlayan tören ve kutlama programı 

Kaymakamlık, Belediye Başkanlığı, Garnizon 

Komutanlığı ve Gazi Derneklerinin çelenk 

sunumu ile devam etti. 

Kutlama Türkiye Muharip Gaziler Derneği 

Çivril Şube Başkanı Hasan Genç ve Türkiye 

Harp Malülü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri 

Derneği temsilcisi Ümit Ekiz'in yaptığı 

konuşma ile devam etti. Günün anlam ve 

önemini vurgulayan birer konuşma 

gerçekleştiren gaziler konuşmasında birlik ve 

beraberlik mesajı verdiler. Türkiye Muharip 

gaziler Derneği Çivril Şube Başkanı Hasan 

genç konuşmasında gaziliğin kutsal ve gurur 

veren bir makam olduğuna vurgu yaptı. 

Hasan Genç yaptığı konuşmada bağımsızlık 

ve özgürlük için verilen mücadeleninim 

kutsallığına değinerek “vatan için bayrak için 

canını verenlerden Allah razı olsun. 

Ülkemizin bağımsızlığı ve özgürlüğü için 

canını ortaya koyan ve çatışan gazi olan tüm 

gazilerimize minnet duyuyoruz” dedi.

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin 

Cumhuriyet'in kurucusu Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk'e Gazilik unvanı ve Mareşal rütbesini 

verdiği 19 Eylül Gaziler Günü, Çivril'de çeşitli 

etkinliklerle anıldı. Cumhuriyet meydanında 

başlayan anma ve kutlamalar kurum 

müdürlerinin gazi ve şehit aileleri ziyareti ile 

sona erdi.

Gazi dernekleri temsilcilerinin 

konuşmalarının ardından, öğrenciler günün 

anlam ve önemini anlatan şiirlerini okudu. 

Cumhuriyet Meydanındaki tören, şiirlerin 

okumasının ardından sona erdi.

ÇİVRİL'DE GAZİLER GÜNÜ KUTLANDI
Çivril'de 19 Eylül Gaziler Günü, düzenlenen törenle kutlandı. Törene Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ve 
Belediye Başkan yardımcısı Sinan Genç başta olmak üzere protokol üyeleri gaziler ve şehit aileleri katıldı

Geçen sezon BAL 7. Grupta şampiyonluk 

yarışına giren ve ligi üçüncü sırada 

tamamlayan Yeşil Çivril Belediyespor'da yeni 

başkan ve yönetim belli oldu. Kulüpten 

yapılan açıklamada yeni sezonda kulüp 

başkanlığını Ali Çoşgun'un üstlendiği bildirildi. 

BAL mücadelesinde takım iki sezon başarı 

ile yöneten Kerem Boso'nun başkanlık 

görevini bıraktığını açıklamasının ardından 

sessizliği hakim olduğu Yeşil Çivril 

Belediyespor'da yeni yönetimin belirlenmesi 

ile sessizlik bozuldu. Yeni başkan ve 

yönetimin belirlenmesinin ardından taraftar ve 

ilçe halkının endişeli bekleyişi sona ererken 

yönetimin lige kadar oyuncu ve çalıştırıcı 

transferini tamamlayacağı bildirildi.  

Yeni başkan ve yönetim kurulunun 

belirlenmesinin ardından kulüpten yapılan 

açıklamada ise “Yeşil Çivril Belediye Spor 

Kulübü yeni yönetim kurulu olarak, 

kulübümüzün geleceğine ışık tutacak yeni 

yönetim kurulumuzla karşınızda olmaktan 

büyük bir heyecan duyuyoruz. Bu yeni 

dönemde hedefimiz, kulübümüzün 

değerlerine sahip çıkarak sürdürülebilir bir 

yapı kurmak ve takımımızı daha ileriye 

taşımak olacaktır.

Bu zor ekonomik şartlar ve imkânsız gibi 

görünen koşullar karşımızda dursa da, bizler 

inancımızı kaybetmeden, daha çok çalışarak 

bu sürecin üstesinden geleceğiz. Çünkü Yeşil 

Çivril Belediye SK yalnızca bir spor kulübü 

değil; bir şehrin kalbi, birlik ve beraberliğinin 

simgesidir.

Kulübümüzün gücü, sadece sahadaki 

başarılardan değil, en önemlisi kenetlenmiş 

bir camia olmaktan gelir. Taraftarlarımızın 

tutkusu, hemşerilerimizin desteği ve 

camiamızın inancı ile sahada da saha 

dışında da başarıya ulaşacağımıza yürekten 

inanıyoruz. Önümüzdeki süreçte en büyük 

önceliğimiz, yönetiminden teknik ekibine, 

futbolcularından en genç taraftarımıza kadar 

herkesi aynı amaç etrafında bir araya 

getirmektir.

Bu zorlu ama bir o kadar da heyecan verici 

yolda, tek yürek olmamız gerektiğine 

inanıyoruz. Sizlerin desteği, bizim en büyük 

motivasyon kaynağımız olacaktır. Birlikte, 

omuz omuza vererek kulübümüzü layık 

olduğu yerlere taşıyacağız. Birlikte 

başaracağız, birlikte güçleneceğiz. Çivril 

bizim, Takım Bizim!” ifadelerine yer verildi.  

11-12 Eki tarihlerinde start alacak olan 

Bölgesel amatör lig maçları öncesinde fikstür 

çekimi gerçekleşti. Bölgesel amatör ligde 

Denizlispor, Akkonakspor ve Yeşil Çivril 

Belediyespor 7. Gurupta yer aldılar. Çekilen 

fikstür çekimi sonrasında ilk hafta Denizlispor 

ile Yeşil Çivril Belediyespor Denizli derbisinde 

karşı karşıya gelirlerken Denizlili sporseverler 

bu büyük heyecana tanık olacaklar. 

Yeni sezonda Ali Coşgun'un başkanlık 

yapacağı Yeşil Çivril BelediyesporYönetim 

kurulunda yer alanlar ise şöyle; Galip Demir, 

Harun Arıkoğlu, Enes Sarıkaya, Burhan 

Şahan, Mustafa Kocabaş, Ramazan Yıldız, 

Ramazan Aydın, Yavuz Onay, Lütfi Karaman, 

Mustafa Cem Kılınç, Ramazan Menteş, Ümit 

Çelik. // Bülent Çakır

YEŞİL ÇİVRİL'DE BAŞKAN 
VE YÖNETİM BELLİ OLDU
Geçen yıl Bölgesel Amatör Ligde (BAL) Denizli'yi başarı ile temsil eden Yeşil 
Çivril Belediye spor yeni sezon öncesi yeni başkan ve yönetimi belirledi

Bir dönem gazetemizde “Çınaraltı 

Sohbetleri” başlığıyla yazdığı yazılarla Çivril 

halkına da seslenen Şükrü Yıldız gazetemize 

veda ziyaretinde bulunarak, “10 yıl Çivril 

ilçesinde görev yaptım, devletimin bir 

görevlisi olarak Çivril halkına hizmet 

etmekten, Çivril'in güzel insanlarıyla tanışmış 

olmaktan mutluluk ve memnuniyet duydum. 

Burada geçirdiğim yıllar içerisinde görevimin 

dışında gençlerimize, halkımıza çeşitli 

vesilelerle yararlı bir birey olmak adına şahsi 

çabalarımla gazeteniz vasıtasıyla hitap ettim. 

Bu benim hayallerimden biriydi, bunu 

gerçeğe dönüştürmek adına bana fırsat 

veren Genç Çivril Gazetesinin siz değerli 

idareci ve çalışanlarına şükranlarımı arz 

etmek isterim. Özellikle Çivril'in gençlerine 

okullarda muhtelif zamanlarda yapmış 

olduğum konuşmalar, seminer tarzında 

bilgilendirmelerle yararlı olmaya gayret ettim. 

Yine okullarda ve halka açık alanlarda 

düzenlenen resim sergileri ile halkımıza hitap 

etmeye çalıştım. İnsan yaşadığı yerlerde 

beraber olduğu insanlara görünmez ince 

tellerle bağlanırmış, benim de Çivril'in güzel 

insanlarıyla kurduğum nice bağlar, dostluklar, 

arkadaşlıklar oldu. Bu vesileyle yakından 

uzaktan tanışma fırsatı bulduğum, güler 

yüzlerini eksik etmeyen herkese 

teşekkürlerimi sunmak, vedalaşma fırsatı 

bulamadığım herkesi gönülden 

kucakladığımı, bildirmek isterim” dedi.  // 

Ebru Atar 

Çivril İlçe Emniyet 

Müdürlüğü'nde 10 yıl görev yapan 

Polis Memuru Şükrü Yıldız, meslek 

hayatına veda etti. 2000 yılında 

başlayan Şükrü Yıldız İstanbul, 

Tunceli gibi iller başta olmak üzere 

ülkenin farklı noktalarında 

mesleğini 25 yıl başarı ile yaparak 

emekli olmaya hak kazandı.
Emniyet Teşkilatı'na 2000 yılında adım 

atan Şükrü Yıldız, memuriyet ve görev süresi 

boyunca birçok başarılı operasyona ve 

önemli çalışmalara imza attı. Görevini 

layıkıyla yerine getiren tecrübeli polis 

memuru, yıllarca aynı çatı altında çalıştığı 

meslektaşlarının alkışları eşliğinde uğurlandı. 

Çivril'de Olay yeri İnceleme uzmanı olarak 

görev yapan Şükrü Yıldız emekliye 

ayrılmasının ardından önce mesai 

arkadaşları sonra da ilçe halkı ile vedalaştı.

MESLEĞİNE VE ÇİVRİ'LE VEDA ETTİ
SEVİLEN POLİS MEMURU 

Denizli'nin vergi 

rekortmeni firmaları 

açıklandı. 100 ismin 

yer aldığı listeye 

Çivril'den bir firma 

girebildi. 
Denizli Vergi Dairesi Başkanlığı, 2024 

vergilendirme dönemi gelir vergisi 

rekortmenlerini kamuoyu paylaşıldı. İlk 100 

ismin ve firmanın yer aldığı listede farklı 

sektörlerden iş insanları, yatırımcılar ve 

serbest meslekle uğraşan isimler yer alırken 

listeye ödediği vergi ile Çivril'den Demirtaş 

A.Ş. girdi.

Çivril'de sağladığı istihdam ile ilçe 

ekonomisine büyük katkı sağlayan Demirtaş 

A.Ş. yılı Denizli vergi rekortmenleri listesinde 

en çok vergi veren kurumlar arasında yer 

aldı. Denizli'de faaliyet gösteren firma ve 

İşletmelerin ağırlıklı olduğu ilk 100 isim 

arasından yer alan Demirtaş A.Ş. ilçelerden 

vergi rekortmeni olan nadir işletmelerden 

olmayı başardı.

Denizli Vergi Dairesi Başkanlığının 

açıkladığı listede Demirtaş Kömür Sanayi Ve 

Ticaret Anonim Şirketi Çakıl Ve Kum 

Ocakçılığı ödediği 8.664.708,99 TL vergi ile 

86'ncı sırada yer aldı. // Muhammet Karaçay

ÇİVRİLLİ VERGİ REKORTMENİ FİRMA İLK YÜZDE
Çivril Emniyet Müdürlüğünde görevli polis memuru Şükrü Yıldız 25 yıl görev yaptığı mesleğine Çivril'de veda etti
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“BİRLİK VE BERABERLİĞİ 
GÜÇLENDİRMEYE DEVAM EDECEĞİZ”

Sanayi bölgesindeki firmalar arasında 
sosyal bağları güçlendirmeyi hedefleyen 
Denizli OSB, sadece üretimle değil, sosyal 
ve kültürel projeleriyle de öne çıkıyor. Bu tür 
organizasyonlarla çalışanların iş stresinden 
uzaklaşıp motivasyonlarını artırmalarını 
sağlayan OSB Yönetimi, sportif faaliyetlerle 
aynı zamanda kurumlar arası kaynaşmayı da 
teşvik ediyor.

TEKNİK TOPLANTI VE KURA ÇEKİMİ 
YAPILDI

Turnuva, OSB bünyesindeki firmaların 
oluşturduğu 17 takımın katılımıyla DOSTEK 
Koleji Spor Salonu'nda gerçekleştiriliyor.

Turnuvanın önemine dikkat çeken Denizli 
OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya Baltalı; 
“Sanayimizin gücünü sadece üretimle değil, 
sosyal dayanışmayla da ortaya koymak 
istiyoruz. Sporun birleştirici gücünü OSB 
ruhuyla bir araya getirmekten mutluluk 
duyuyoruz. Bu tür etkinlikler, çalışanlarımızın 
motivasyonunu artırırken kurumlar arası 
iletişimi de güçlendiriyor. Denizli OSB 
Yönetimi olarak turnuvaya katılan tüm 
takımlarımızı gönülden kutluyor, başarılar 
diliyoruz. Katılan her takım bizim için 
şampiyondur” diye konuştu. // Haber Merkezi

“KATILAN HER TAKIM BİZİM İÇİN 
ŞAMPİYONDUR”

AFZ GELİŞİM TEKSTİL, AKÜRÜN 
TEKSTİL, ALTINBAŞAK TEKSTİL, BAHAR 
TEKSTİL, BAŞARANLAR MERMER, DENİZ 
TEKSTİL, DOSTEK KOLEJİ, GÖKHAN 
TEKSTİL, GÖRENLER ETİKET, NESA 
TEKSTİL – A, NESA TEKSTİL – B, OSB 
MÜDÜRLÜĞÜ, OSB İTFAİYE 

MÜDÜRLÜĞÜ, PAÜ HASTANE, SARIOĞLU 
TEKSTİL, TAN TEKSTİL, VERİTAS 
TEKSTİL.

TURNUVAYA KATILAN TAKIMLAR:

Türkiye Masa Tenisi Federasyonu'ndan 
gelen profesyonel hakemlerin görev aldığı 
turnuvada ilk karşılaşmalar yüksek tempoyla 
başladı. Yaklaşık iki hafta sürecek 
organizasyon boyunca hem rekabet hem de 
dostluk ön planda olacak.

MÜCADELELER BÜYÜK HEYECANLA 
BAŞLADI

Teknik toplantıda konuşan Denizli OSB 
Bölge Müdürü ve Spor Tertip Komitesi 
Başkanı Ahmet Taş, organizasyonun temel 
amacını şu sözlerle ifade etti: “Firmalarımızın 
çalışanları arasında dostluğu, dayanışmayı 
ve takım ruhunu pekiştirmeyi hedefliyoruz. 
Bu turnuvalar sadece bir spor etkinliği değil; 
aynı zamanda motivasyon kaynağı 
kaynağıdır. Her yıl artan katılım, bizlere 
doğru yolda olduğumuzu gösteriyor. Tüm 

takımlarımıza centilmenlik ruhu içinde, 
sakatlıksız ve keyifli bir turnuva diliyorum.”

Turnuvada 17 takım, 4 grup halinde lig 
usulüyle mücadele edecek. Gruplarını ilk iki 
sırada tamamlayan ekipler bir üst tura 
çıkarken, 3. ve 4. sıradaki takımlar ise 
klasman mücadelesine devam edecek.

Turnuva öncesinde Denizli OSB Müdürlüğü 
Toplantı Salonu'nda teknik toplantı ve kura 
çekimi gerçekleştirildi. Takım temsilcilerinin 
katıldığı toplantıda turnuvaya ilişkin detaylar 
paylaşıldı, görüş ve öneriler alındı. Ardından 

yapılan kura çekimiyle turnuva fikstürü 
oluşturuldu.

Kent Konseyi Başkanı Ali Marım, toplantının 
Denizli'nin ortak akılla yönetilmesi ve kent 
yaşamının her kesimden paydaşla birlikte 
geliştirilmesi açısından büyük önem 
taşıdığını vurguladı. Başkan Marım, “Bu tür 
buluşmalar kentin geleceğine yön verecek 
projelerin daha güçlü ve katılımcı bir 

zeminde şekillenmesine katkı sağlayacaktır. 
Kent konseyimiz sivil toplum kuruluşları, 
kamu kurumları, akademik çevreler ve 
gönüllü vatandaşlarımızla birlikte ortak aklı 
büyütmek için var. Bu birliktelik sayesinde 
Denizli'nin hem sosyal hem de kültürel 
gelişimi için sürdürülebilir ve kalıcı adımlar 
atabileceğimize inanıyorum” diye konuştu. // 
Haber Merkezi

Ortak akıl ile sürdürülebilir gelecek

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kongre ve 
Kültür Merkezi'nde yapılan toplantının 
gündeminde öne çıkan başlıklardan biri, Kent 
Konseyi Yaşlı Meclisi'nin kurulması oldu. 
Pamukkale Üniversitesi 3. Yaş 
Akademisi'nden Prof. Dr. Velittin Kalınkara, 
Yaşlı Meclisi'nin amacı, görevleri ve 

işleyişine dair bilgilendirme sunumu yaptı. 
Toplantıda, Kent Konseyi'nin önümüzdeki 
dönemde yürüteceği çalışmalar ve mevcut 
projelerin değerlendirilmesi de gündeme 
geldi. Kent konseyi meclislerinin bugüne 
kadar yaptığı faaliyetler ve yeni dönem 
planları hakkında da sunumlar yapıldı. 
Yürütme kurulunda yer alan kamu kurumları 
temsilcileri ise talep ve önerilerini paylaşarak 
gündem maddelerine ilişkin görüşlerini dile 

getirdi.

Toplantıda, önümüzdeki süreçte hayata 
geçirilecek projeler ve çalışma planları ele 
alındı.

Anadolu'nun Türk yurdu olarak kalmasını 
perçinleyen 1176 Miryokefalon Zaferi 
etkinlikleri, Denizli'de gerçekleşen, “Çivril 
Miryokefalon Zaferi” konulu fotoğraf sergisi 
ve Çatalçeşme Oda Tiyatrosu'nda 
düzenlenen panelin ardından Çivril'de halk 
konseriyle tamamlandı. Konserde, orta asya 
ezgileriyle büyük beğeni toplayan Grup 
Mesai, meydanı dolduran vatandaşlara 
keyifli dakikalar yaşattı. Ardından Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Konservatuvar 
sanatçısı Emin Mert Boyacıoğlu da 
seslendirdiği birbirinden güzel eserlerle 
dinleyicilere unutulmaz anlar yaşattı. 
Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği konser, 
Miryokefalon Zaferi'nin tarihi önemine 
yakışır şekilde coşkuyla tamamlandı. // 
Haber Merkezi

// Haber Merkezi

Bu yılki destek Denizli merkez ve ilçelerinde 
ilkokul 1. sınıfların yanı sıra 2. sınıf 
öğrencilerini de kapsıyor. Destekten 
yararlanmak isteyen vatandaşlar 1 Ekim 
2025 tarihine kadar 
www.denizli.bel.tr/basvurular adresi 
üzerinden başvuru yapabilecek.

Denizli Büyükşehir çocukların sofrasını 
bereketlendiriyor

Denizli'nin sabahları artık daha huzurlu ve 
umut dolu. Çünkü bu eğitim yılında kentin 
binlerce minik öğrencisi, okula giderken 
yalnızca çantalarını değil, Denizli Büyükşehir 
Belediyesinin hazırladığı beslenme kolilerinin 
verdiği güveni de yanlarında taşıyor. 
Beslenme kolilerinde, çocukların günlük 
besin ihtiyacını karşılayacak süt, bal, labne 
peyniri, reçel, yumurta ve haşlamalık patates 
gibi temel gıdaların yanı sıra, gelişimlerini 
destekleyecek mevsim meyveleri de yer 
alıyor. Sunulan gıdalar, yalnızca karın 
doyurmayı değil, aynı zamanda çocukların 
sağlıklı gelişimine katkı sağlamayı hedefliyor.

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, 2025-2026 
eğitim-öğretim yılında 
çocuklara tam 1 
milyon 810 bin öğün 
beslenme desteği 
sunacak. Geçtiğimiz 
yıl 810 bin öğünle 
başlatılan proje, bu 
dönem hem 
kapsamını, hem de 
ulaştığı aile sayısını iki 
kattan fazla artırdı. Bu 
yıl 1. sınıfların yanı 
sıra 2. sınıf öğrencileri 
de destekten 
faydalanırken, 
hazırlanan beslenme 
kolileri yeni 
uygulamayla ailelerin 
evlerine kadar teslim 
ediliyor.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, projenin amacını şu sözlerle 

anlattı: “Sağlıklı ve güzel nesiller yetiştirmek 
için çocuklarımızın günlük beslenme 
ihtiyaçlarının en azından bir bölümünü 
karşılayabilmek adına bu desteği başlattık. 
Beslenme desteği başvurularını aldık, 
almaya da devam ediyoruz. Dağıtımına 
başladığımız bu destekle tüm çocuklarımızın 
günlük protein dâhil besin ihtiyaçlarını 
karşılayabilecekleri sağlıklı bir beslenmenin 
önünü açıyoruz. Hedefimiz yaklaşık iki 
milyon öğünlük bu desteği eğitim-öğretim yılı 
boyunca çocuklarımıza ulaştırmak. 
Geleceğimizin teminatı olan evlatlarımız için 
beslenme desteğimizi her geçen yıl daha da 
geliştirerek devam ettirmeyi hedefliyoruz.” 

Pamukkale Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 
yetkilileri, ortak kullanım alanlarının izinsiz 
işgaline izin verilmeyeceğini vurguladı. Bu 
tür ihlallerin hem hukuka hem de toplum 
düzenine aykırı olduğunu belirterek, bu 
duruma karşı sıfır tolerans ilkesiyle hareket 
edildiğini ifade etti. İlçe genelinde yürütülen 
denetimlerin düzenli olarak sürdürüleceği 
ve uyarılara rağmen tespit edilen ihlallerle 
ilgili gerekli yasal işlemlerin başlatılacağı, 
ilgili kişi ya da işletmelere cezai yaptırımlar 
uygulanacağı belirtildi. // Haber Merkezi

Pamukkale Belediyesi zabıta ekipleri, 
vatandaşların daha güvenli ve yaşanabilir 
bir ortamda hayatlarını sürdürebilmeleri için 

denetimlerine ara vermeden devam ediyor. 
Son denetimlerde, yaya trafiğinin yoğun 
olduğu bölgelerdeki kaldırım işgallerine 
müdahale edildi.Yaya geçişini engelleyen, 
kamu alanlarının kullanımını kısıtlayan ve 
kent estetiğini bozan duba, varil, masa, 
lastik, flama ve benzeri malzemeler zabıta 
ekipleri tarafından toplatıldı. Denetimlerde, 
bu tür uygulamaların sadece ilçe düzenini 
bozmakla kalmayıp, aynı zamanda 
vatandaşların can ve mal güvenliğini de 
tehdit ettiği belirtildi.

T.C. Pamukkale Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelinde kamu 
düzenini, yaya güvenliğini ve kent estetiğini 
korumak amacıyla denetimlerine ara 
vermeden devam ediyor. Bu kapsamda 
ekipler, vatandaşların huzuru, güvenliği ve 
yaşam kalitesini artırmak hedefiyle gece-
gündüz kapsamlı denetim çalışmaları 
yürütüyor.

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN GELECEĞE YATIRIM

DENİZLİ OSB'DE 6. GELENEKSEL MASA TENİSİ TURNUVASI BAŞLADI
Denizli Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü tarafından geleneksel olarak 
düzenlenen Masa Tenisi Turnuvası'nın bu yıl 6'ncısı büyük bir heyecanla başladı.

MİRYOKEFALON ZAFERİ'NİN 849. YIL DÖNÜMÜ
ÇİVRİL'DE HALK KONSERİYLE SONA ERDİ
Deniz l i  Büyükşehi r  Be led iyes in in 
Miryokefalon Zaferi'ni anma etkinlikleri, 
Çivril Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen 
coşkulu halk konseriyle final yaptı.

PAMUKKALE ZABITASINDAN
KALDIRIM İŞGALLERİNE SIKI DENETİM

DENİZLİ KENT KONSEYİ YÜRÜTME KURULU
YENİ DÖNEMİN İLK TOPLANTISINI YAPTI
Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Yürütme Kurulu, yeni dönemin 
ilk toplantısını Kent Konseyi Başkanı Ali Marım başkanlığında gerçekleştirdi.

Merkezefendi 
Belediyesi tarafından 
Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı 
(YKS)ve Liselere 
Geçiş Sistemi (LGS) 
kapsamında tercih 
yapacak öğrencilere 
yönelik ücretsiz 
danışmanlık hizmeti 
sağlayacak. Başkan 
Doğan, “Merkezefendi 
Belediyesi olarak 
çocuklarımızın ve 
gençlerimizin her 
zaman yanındayız” 
dedi.

İlçe genelindeki 
çalışmalarını sürdüren 
Merkezefendi Belediyesi, 
eğitime ve öğrencilere 
destek olmaya devam ediyor. 
Öğrencilerin doğru ve bilinçli 
tercihler yapabilmesini 
amaçlayan hizmet, alanında 
uzman rehber öğretmenler 
eşliğinde Merkez 
Kütüphane'de veriliyor. 
Öğrenci ve velilere rehberlik 
edilmesi amacıyla düzenlenen YKS ve 
LGSDanışmanlık ve Rehberlik Hizmeti, 22-
25 Eylül  tarihleri arasında her gün 09.00 
ile 17.00 saatleri arasında 
gerçekleştirilecek.

Hizmet kapsamında öğrencilere, aldıkları 

puanlar ve yüzdelik dilimleri doğrultusunda 
hangi liselere yerleşebileceklerine dair 
ayrıntılı bilgi verilerek, öğretmenler, 
öğrencilerin ilgi alanları, hedefleri ve başarı 
durumlarını da göz önünde bulundurarak 
yönlendirme yapıyor. // Haber Merkezi

MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ'NDEN
ÖĞRENCİLERE ÜCRETSİZ TERCİH REHBERLİĞİ
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“BİRLİK VE BERABERLİĞİ 
GÜÇLENDİRMEYE DEVAM EDECEĞİZ”

Sanayi bölgesindeki firmalar arasında 
sosyal bağları güçlendirmeyi hedefleyen 
Denizli OSB, sadece üretimle değil, sosyal 
ve kültürel projeleriyle de öne çıkıyor. Bu tür 
organizasyonlarla çalışanların iş stresinden 
uzaklaşıp motivasyonlarını artırmalarını 
sağlayan OSB Yönetimi, sportif faaliyetlerle 
aynı zamanda kurumlar arası kaynaşmayı da 
teşvik ediyor.

TEKNİK TOPLANTI VE KURA ÇEKİMİ 
YAPILDI

Turnuva, OSB bünyesindeki firmaların 
oluşturduğu 17 takımın katılımıyla DOSTEK 
Koleji Spor Salonu'nda gerçekleştiriliyor.

Turnuvanın önemine dikkat çeken Denizli 
OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya Baltalı; 
“Sanayimizin gücünü sadece üretimle değil, 
sosyal dayanışmayla da ortaya koymak 
istiyoruz. Sporun birleştirici gücünü OSB 
ruhuyla bir araya getirmekten mutluluk 
duyuyoruz. Bu tür etkinlikler, çalışanlarımızın 
motivasyonunu artırırken kurumlar arası 
iletişimi de güçlendiriyor. Denizli OSB 
Yönetimi olarak turnuvaya katılan tüm 
takımlarımızı gönülden kutluyor, başarılar 
diliyoruz. Katılan her takım bizim için 
şampiyondur” diye konuştu. // Haber Merkezi

“KATILAN HER TAKIM BİZİM İÇİN 
ŞAMPİYONDUR”

AFZ GELİŞİM TEKSTİL, AKÜRÜN 
TEKSTİL, ALTINBAŞAK TEKSTİL, BAHAR 
TEKSTİL, BAŞARANLAR MERMER, DENİZ 
TEKSTİL, DOSTEK KOLEJİ, GÖKHAN 
TEKSTİL, GÖRENLER ETİKET, NESA 
TEKSTİL – A, NESA TEKSTİL – B, OSB 
MÜDÜRLÜĞÜ, OSB İTFAİYE 

MÜDÜRLÜĞÜ, PAÜ HASTANE, SARIOĞLU 
TEKSTİL, TAN TEKSTİL, VERİTAS 
TEKSTİL.

TURNUVAYA KATILAN TAKIMLAR:

Türkiye Masa Tenisi Federasyonu'ndan 
gelen profesyonel hakemlerin görev aldığı 
turnuvada ilk karşılaşmalar yüksek tempoyla 
başladı. Yaklaşık iki hafta sürecek 
organizasyon boyunca hem rekabet hem de 
dostluk ön planda olacak.

MÜCADELELER BÜYÜK HEYECANLA 
BAŞLADI

Teknik toplantıda konuşan Denizli OSB 
Bölge Müdürü ve Spor Tertip Komitesi 
Başkanı Ahmet Taş, organizasyonun temel 
amacını şu sözlerle ifade etti: “Firmalarımızın 
çalışanları arasında dostluğu, dayanışmayı 
ve takım ruhunu pekiştirmeyi hedefliyoruz. 
Bu turnuvalar sadece bir spor etkinliği değil; 
aynı zamanda motivasyon kaynağı 
kaynağıdır. Her yıl artan katılım, bizlere 
doğru yolda olduğumuzu gösteriyor. Tüm 

takımlarımıza centilmenlik ruhu içinde, 
sakatlıksız ve keyifli bir turnuva diliyorum.”

Turnuvada 17 takım, 4 grup halinde lig 
usulüyle mücadele edecek. Gruplarını ilk iki 
sırada tamamlayan ekipler bir üst tura 
çıkarken, 3. ve 4. sıradaki takımlar ise 
klasman mücadelesine devam edecek.

Turnuva öncesinde Denizli OSB Müdürlüğü 
Toplantı Salonu'nda teknik toplantı ve kura 
çekimi gerçekleştirildi. Takım temsilcilerinin 
katıldığı toplantıda turnuvaya ilişkin detaylar 
paylaşıldı, görüş ve öneriler alındı. Ardından 

yapılan kura çekimiyle turnuva fikstürü 
oluşturuldu.

Kent Konseyi Başkanı Ali Marım, toplantının 
Denizli'nin ortak akılla yönetilmesi ve kent 
yaşamının her kesimden paydaşla birlikte 
geliştirilmesi açısından büyük önem 
taşıdığını vurguladı. Başkan Marım, “Bu tür 
buluşmalar kentin geleceğine yön verecek 
projelerin daha güçlü ve katılımcı bir 

zeminde şekillenmesine katkı sağlayacaktır. 
Kent konseyimiz sivil toplum kuruluşları, 
kamu kurumları, akademik çevreler ve 
gönüllü vatandaşlarımızla birlikte ortak aklı 
büyütmek için var. Bu birliktelik sayesinde 
Denizli'nin hem sosyal hem de kültürel 
gelişimi için sürdürülebilir ve kalıcı adımlar 
atabileceğimize inanıyorum” diye konuştu. // 
Haber Merkezi

Ortak akıl ile sürdürülebilir gelecek

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kongre ve 
Kültür Merkezi'nde yapılan toplantının 
gündeminde öne çıkan başlıklardan biri, Kent 
Konseyi Yaşlı Meclisi'nin kurulması oldu. 
Pamukkale Üniversitesi 3. Yaş 
Akademisi'nden Prof. Dr. Velittin Kalınkara, 
Yaşlı Meclisi'nin amacı, görevleri ve 

işleyişine dair bilgilendirme sunumu yaptı. 
Toplantıda, Kent Konseyi'nin önümüzdeki 
dönemde yürüteceği çalışmalar ve mevcut 
projelerin değerlendirilmesi de gündeme 
geldi. Kent konseyi meclislerinin bugüne 
kadar yaptığı faaliyetler ve yeni dönem 
planları hakkında da sunumlar yapıldı. 
Yürütme kurulunda yer alan kamu kurumları 
temsilcileri ise talep ve önerilerini paylaşarak 
gündem maddelerine ilişkin görüşlerini dile 

getirdi.

Toplantıda, önümüzdeki süreçte hayata 
geçirilecek projeler ve çalışma planları ele 
alındı.

Anadolu'nun Türk yurdu olarak kalmasını 
perçinleyen 1176 Miryokefalon Zaferi 
etkinlikleri, Denizli'de gerçekleşen, “Çivril 
Miryokefalon Zaferi” konulu fotoğraf sergisi 
ve Çatalçeşme Oda Tiyatrosu'nda 
düzenlenen panelin ardından Çivril'de halk 
konseriyle tamamlandı. Konserde, orta asya 
ezgileriyle büyük beğeni toplayan Grup 
Mesai, meydanı dolduran vatandaşlara 
keyifli dakikalar yaşattı. Ardından Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Konservatuvar 
sanatçısı Emin Mert Boyacıoğlu da 
seslendirdiği birbirinden güzel eserlerle 
dinleyicilere unutulmaz anlar yaşattı. 
Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği konser, 
Miryokefalon Zaferi'nin tarihi önemine 
yakışır şekilde coşkuyla tamamlandı. // 
Haber Merkezi

// Haber Merkezi

Bu yılki destek Denizli merkez ve ilçelerinde 
ilkokul 1. sınıfların yanı sıra 2. sınıf 
öğrencilerini de kapsıyor. Destekten 
yararlanmak isteyen vatandaşlar 1 Ekim 
2025 tarihine kadar 
www.denizli.bel.tr/basvurular adresi 
üzerinden başvuru yapabilecek.

Denizli Büyükşehir çocukların sofrasını 
bereketlendiriyor

Denizli'nin sabahları artık daha huzurlu ve 
umut dolu. Çünkü bu eğitim yılında kentin 
binlerce minik öğrencisi, okula giderken 
yalnızca çantalarını değil, Denizli Büyükşehir 
Belediyesinin hazırladığı beslenme kolilerinin 
verdiği güveni de yanlarında taşıyor. 
Beslenme kolilerinde, çocukların günlük 
besin ihtiyacını karşılayacak süt, bal, labne 
peyniri, reçel, yumurta ve haşlamalık patates 
gibi temel gıdaların yanı sıra, gelişimlerini 
destekleyecek mevsim meyveleri de yer 
alıyor. Sunulan gıdalar, yalnızca karın 
doyurmayı değil, aynı zamanda çocukların 
sağlıklı gelişimine katkı sağlamayı hedefliyor.

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, 2025-2026 
eğitim-öğretim yılında 
çocuklara tam 1 
milyon 810 bin öğün 
beslenme desteği 
sunacak. Geçtiğimiz 
yıl 810 bin öğünle 
başlatılan proje, bu 
dönem hem 
kapsamını, hem de 
ulaştığı aile sayısını iki 
kattan fazla artırdı. Bu 
yıl 1. sınıfların yanı 
sıra 2. sınıf öğrencileri 
de destekten 
faydalanırken, 
hazırlanan beslenme 
kolileri yeni 
uygulamayla ailelerin 
evlerine kadar teslim 
ediliyor.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, projenin amacını şu sözlerle 

anlattı: “Sağlıklı ve güzel nesiller yetiştirmek 
için çocuklarımızın günlük beslenme 
ihtiyaçlarının en azından bir bölümünü 
karşılayabilmek adına bu desteği başlattık. 
Beslenme desteği başvurularını aldık, 
almaya da devam ediyoruz. Dağıtımına 
başladığımız bu destekle tüm çocuklarımızın 
günlük protein dâhil besin ihtiyaçlarını 
karşılayabilecekleri sağlıklı bir beslenmenin 
önünü açıyoruz. Hedefimiz yaklaşık iki 
milyon öğünlük bu desteği eğitim-öğretim yılı 
boyunca çocuklarımıza ulaştırmak. 
Geleceğimizin teminatı olan evlatlarımız için 
beslenme desteğimizi her geçen yıl daha da 
geliştirerek devam ettirmeyi hedefliyoruz.” 

Pamukkale Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 
yetkilileri, ortak kullanım alanlarının izinsiz 
işgaline izin verilmeyeceğini vurguladı. Bu 
tür ihlallerin hem hukuka hem de toplum 
düzenine aykırı olduğunu belirterek, bu 
duruma karşı sıfır tolerans ilkesiyle hareket 
edildiğini ifade etti. İlçe genelinde yürütülen 
denetimlerin düzenli olarak sürdürüleceği 
ve uyarılara rağmen tespit edilen ihlallerle 
ilgili gerekli yasal işlemlerin başlatılacağı, 
ilgili kişi ya da işletmelere cezai yaptırımlar 
uygulanacağı belirtildi. // Haber Merkezi

Pamukkale Belediyesi zabıta ekipleri, 
vatandaşların daha güvenli ve yaşanabilir 
bir ortamda hayatlarını sürdürebilmeleri için 

denetimlerine ara vermeden devam ediyor. 
Son denetimlerde, yaya trafiğinin yoğun 
olduğu bölgelerdeki kaldırım işgallerine 
müdahale edildi.Yaya geçişini engelleyen, 
kamu alanlarının kullanımını kısıtlayan ve 
kent estetiğini bozan duba, varil, masa, 
lastik, flama ve benzeri malzemeler zabıta 
ekipleri tarafından toplatıldı. Denetimlerde, 
bu tür uygulamaların sadece ilçe düzenini 
bozmakla kalmayıp, aynı zamanda 
vatandaşların can ve mal güvenliğini de 
tehdit ettiği belirtildi.

T.C. Pamukkale Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelinde kamu 
düzenini, yaya güvenliğini ve kent estetiğini 
korumak amacıyla denetimlerine ara 
vermeden devam ediyor. Bu kapsamda 
ekipler, vatandaşların huzuru, güvenliği ve 
yaşam kalitesini artırmak hedefiyle gece-
gündüz kapsamlı denetim çalışmaları 
yürütüyor.

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN GELECEĞE YATIRIM

DENİZLİ OSB'DE 6. GELENEKSEL MASA TENİSİ TURNUVASI BAŞLADI
Denizli Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü tarafından geleneksel olarak 
düzenlenen Masa Tenisi Turnuvası'nın bu yıl 6'ncısı büyük bir heyecanla başladı.

MİRYOKEFALON ZAFERİ'NİN 849. YIL DÖNÜMÜ
ÇİVRİL'DE HALK KONSERİYLE SONA ERDİ
Deniz l i  Büyükşehi r  Be led iyes in in 
Miryokefalon Zaferi'ni anma etkinlikleri, 
Çivril Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen 
coşkulu halk konseriyle final yaptı.

PAMUKKALE ZABITASINDAN
KALDIRIM İŞGALLERİNE SIKI DENETİM

DENİZLİ KENT KONSEYİ YÜRÜTME KURULU
YENİ DÖNEMİN İLK TOPLANTISINI YAPTI
Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Yürütme Kurulu, yeni dönemin 
ilk toplantısını Kent Konseyi Başkanı Ali Marım başkanlığında gerçekleştirdi.

Merkezefendi 
Belediyesi tarafından 
Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı 
(YKS)ve Liselere 
Geçiş Sistemi (LGS) 
kapsamında tercih 
yapacak öğrencilere 
yönelik ücretsiz 
danışmanlık hizmeti 
sağlayacak. Başkan 
Doğan, “Merkezefendi 
Belediyesi olarak 
çocuklarımızın ve 
gençlerimizin her 
zaman yanındayız” 
dedi.

İlçe genelindeki 
çalışmalarını sürdüren 
Merkezefendi Belediyesi, 
eğitime ve öğrencilere 
destek olmaya devam ediyor. 
Öğrencilerin doğru ve bilinçli 
tercihler yapabilmesini 
amaçlayan hizmet, alanında 
uzman rehber öğretmenler 
eşliğinde Merkez 
Kütüphane'de veriliyor. 
Öğrenci ve velilere rehberlik 
edilmesi amacıyla düzenlenen YKS ve 
LGSDanışmanlık ve Rehberlik Hizmeti, 22-
25 Eylül  tarihleri arasında her gün 09.00 
ile 17.00 saatleri arasında 
gerçekleştirilecek.

Hizmet kapsamında öğrencilere, aldıkları 

puanlar ve yüzdelik dilimleri doğrultusunda 
hangi liselere yerleşebileceklerine dair 
ayrıntılı bilgi verilerek, öğretmenler, 
öğrencilerin ilgi alanları, hedefleri ve başarı 
durumlarını da göz önünde bulundurarak 
yönlendirme yapıyor. // Haber Merkezi

MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ'NDEN
ÖĞRENCİLERE ÜCRETSİZ TERCİH REHBERLİĞİ
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Güvenli ve konforlu ulaşım

Babadağlı vatandaşlarla bir araya gelerek 
taleplerini dinleyen Başkan Çavuşoğlu, 
bölgenin genel sorunları hakkında istek ve 
önerileri aldı. Başkan Çavuşoğlu, 
vatandaşların sıcak ilgisine teşekkür ederek 
“Bu güzergâhın tamamlanmasıyla birlikte 
ilçemizin ulaşım ağı güçlenecek, 
hemşehrilerimiz daha güvenli ve konforlu bir 
yolculuk yapma imkanına kavuşacak. 
Babadağ'ın gelişimi ve hemşehrilerimizin 
yaşam kalitesini artırmak için çalışmaya, tüm 
ilçelerimize eşit hizmet götürmeye devam 
ediyoruz” dedi.

Başkan Çavuşoğlu Babadağ'da coşkuyla 
karşılandı

Babadağlıların sevgi dolu karşılamasıyla 

moral depolayan Başkan Çavuşoğlu, 
“Hemşehrilerimizin memnuniyetini görmek 
bizleri çok mutlu ediyor. Denizli'nin her 
noktasında vatandaşlarımız için en iyisini 

yapmaya kararlıyız. Bu şehrin kaynaklarını, 
bu şehrin insanları için kullanmaya devam 
edeceğiz” diyerek çalışmaları en kısa sürede 
tamamlayacaklarını belirtti. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri 
Dairesi'nin yürüttüğü çalışmalar kapsamında 
8 kilometrelik Mollaahmet–Göveçlik 
güzergâhı baştan sona sathi kaplama ile 
yenileniyor. Dar olan yol kesimleri 
genişletilirken, düşey ve yatay eğimler de 
düzeltiliyor. Yol genişliği 6 metreden 8 
metreye çıkarılırken, virajlar da yumuşatıldı. 
Böylece hem sürüş güvenliği hem de yol 
konforu önemli ölçüde artırıldı. Yolun 
tamamlanmasıyla birlikte araç trafiğinin daha 
rahat ve akıcı hale geleceği vurgulanırken, 
bölgedeki ulaşım standardının da önemli 

ölçüde yükseltileceği belirtildi.Babadağlı vatandaşlar Başkan 
Çavuşoğlu'nu büyük bir sevgi gösterisiyle 
karşıladı. Ziyarete Babadağ Belediye 
Başkanı Murat Kumral da eşlik ederken, yöre 
halkı geleneksel misafirperverliğini keşkek 
ikramıyla taçlandırdı.

“Çocuklara güvenli bir şehir bırakmak için 
çalışıyoruz” 

Trafik bilincinin küçük yaşta kazanılmasının 
önemine vurgu yapan Başkan Çavuşoğlu, 
“Trafik bilincinin küçük yaşta kazanılması 
saygılı, huzurlu ve güvenli bir şehir 
yaşamının temelini oluşturuyor” dedi. Başkan 
Çavuşoğlu, “Çocuklarımızın hem kendi 
güvenlikleri hem de gelecekte daha bilinçli 
bireyler olarak topluma katkı sunmaları için 
bu eğitimler büyük önem taşıyor. 
Geleceğimizin teminatı olan evlatlarımızla 

birlikte daha güvenli yollar, daha bilinçli 
sürücüler ve daha huzurlu bir şehir için 

çalışmalarımıza devam ediyoruz” ifadelerini 
kullandı. // Haber Merkezi

Programda çocuklara özel araç kullanımına 
alternatif ulaşım yöntemlerinin (yürüyüş, 
bisiklet, toplu taşıma) önemi, toplu taşıma 
araçlarının doğru ve etkin kullanımı anlatıldı. 
Öncelikli koltuk ve özel alanların (engelli 
bireyler, yaşlılar, hamileler, çocuklu yolcular) 
doğru kullanılması ile toplu taşıma araçlarına 
biniş ve inişte dikkat edilmesi gereken 
kurallar (durakta bekleme, kartı önceden 
hazırlama, ön kapıdan binme, orta ve arka 
kapılardan inme) gibi konular anlatıldı. 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu da etkinliğe katılarak 
çocukların trafik eğitimi programına eşlik etti. 

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Ulaşım 
Dairesi, Avrupa 
Hareketlilik Haftası 
etkinlikleri kapsamında 
Trafik Eğitim Parkı'nda 
öğrencilere yönelik 
özel bir program 
düzenledi. Etkinlikte, 
çocuklara 
sürdürülebilir ulaşım 
alışkanlıkları 
kazandırmak ve 
toplumsal duyarlılığı 
artırmak amacıyla 
çeşitli eğitimler 
veriliyor.

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, afet ve acil 
durumlara karşı hazırlık çalışmalarını 
güçlendirmek amacıyla kurduğu Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Arama Kurtarma Ekibi 
(DEBAK) için gönüllü personelle bir araya geldi. 
Afet İşleri Dairesi Başkanlığı koordinasyonunda 
düzenlenen toplantıda ekibin kuruluş süreci, 
görev tanımları ve afet anında izlenecek yol 
haritası detaylı biçimde anlatıldı. Toplantıda, 
DEBAK'ın afet ve acil durumlarda doğru ve hızlı 

müdahale edebilmesi için planlanan eğitim 
takvimi ve uygulamalı çalışmalar da paylaşıldı. 
Katılımcılara olası deprem, yangın, sel gibi 
afetlerde kurum içi koordinasyonun önemi, 
doğru davranış biçimleri ve ekip çalışmasının 
kritik rolü anlatıldı. Görüş ve önerilerin de 
alındığı toplantı, DEBAK'ın hazırlık ve gelişim 
sürecine yön verecek önemli bir adım olarak 
değerlendirildi.

Sunumların ardından öğrencilerden gelen 
soruları yanıtlayan konuklara teşekkür 
belgelerini ise Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Serkan Bertan, Denizli Sosyal Bilimler 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Tülay 
Metin ile birlikte takdim etti. 

PAÜ Hierapolis Konferans Salonu'nda 

gerçekleşen etkinlikte PAÜ'nün yeni 
öğrencileri için; PAÜ Psikolojik Danışma ve 
Rehberlik Eğitim, Uygulama ve Araştırma 
Merkezi'nde görevli Uzm. Psikolojik 
Danışman Öğr. Gör. Işıl Özkılıç birim 
faaliyetlerini ve işleyişini anlatan tanıtım 
sunumunu, Yeşilay Denizli Şube Başkanlığı 
Sosyal Hizmet Uzmanı Fatma Ulusoy 
“Kumar Bağımlılığı” başlıklı sunumunu, 
Denizli İl Emniyet Müdürlüğü'nden Komiser 
Cemil Özdemir ve Polis Memuru Mehmet 
Kılboz “Bağımlılıkla Mücadele ve Uyuşturucu 
Madde” konulu sunumlarını gerçekleştirdiler. 

Eğitim programının tamamı Pamukkale 
Üniversitesi resmi Youtube hesabından canlı 
yayın olarak tüm fakülte ve meslek 
yüksekokulları tarafından öğrencilerle eş 
zamanlı olarak paylaşıldı.

// Haber Merkezi

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
2025-2026 Eğitim-
Öğretim Yılı 
Oryantasyon Haftası 
Etkinlikleri kapsamında 
Yeşilay Denizli Şube 
Başkanlığı ve Denizli İl 
Emniyet Müdürlüğü 
tarafından hazırlanan, 

PAÜ Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik 
Eğitim, Uygulama ve 
Araştırma Merkezi'nce 
(PDREM) desteklenen 
“Bağımlılıkla Mücadele 
ve Uyuşturucu Madde” 
konulu bir eğitim 
düzenlendi.

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesporlu 
Abdullah Yorulmaz, Güney Kore'nin 
Gwangju kentinde düzenlenecek 
Paralimpik Okçuluk Dünya 
Şampiyonası'nda madalya 
mücadelesi verecek. Milli heyecanı 
Denizli'ye taşıyan başarılı sporcu, 
şehrin ve Türkiye'nin gurur kaynağı 
olacak bir performans sergilemeyi 
hedefliyor. Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu da yayımladığı 
mesajında, “Denizlimizi ve ülkemizi 
böylesine önemli bir organizasyonda 
temsil edecek olan sporcumuz 
Abdullah Yorulmaz'ı yürekten kutluyor, 
kendisine ve Milli Takımımıza Paralimpik 

Dünya Şampiyonası'nda üstün başarılar 
diliyorum” ifadelerini kullandı.

Denizli 
Büyükşehir 
Belediyespor'un 
başarılı 
paraokçusu 
Abdullah 
Yorulmaz, 22-28 
Eylül 2025 tarihleri 
arasında Güney 
Kore'nin Gwangju 
şehrinde 
düzenlenecek 
Paralimpik 
Okçuluk Dünya 
Şampiyonası'nda 
ülkemizi temsil 
edecek.

BAĞIMLILIKLA MÜCADELE VE UYUŞTURUCU MADDEBabadağ'da Başkan Çavuşoğlu'na yoğun ilgi

BÜYÜKŞEHİRİN YOL ÇALIŞMALARI HIZ KESMİYOR
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Babadağ ilçesinde Mollaahmet 

ile Göveçlik mahallelerini birbirine bağlayan yol yapım çalışmalarını yerinde inceledi.

BÜYÜKŞEHİR AFETLERE KARŞI GÖNÜLLÜ GÜCÜNÜ ARTIRIYOR
Denizli Büyükşehir Belediyesi Arama Kurtarma 

Ekibi (DEBAK), gönüllü personele yönelik ilk 
tanıtım ve bilgilendirme toplantısını gerçekleştirdi. 

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR'DAN MİLLİ GURUR 
Abdullah Yorulmaz Dünya Şampiyonasında Türkiye'yi temsil edecek 

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN ÇOCUKLARA TRAFİK VE ULAŞIM EĞİTİMİ
Avrupa Hareketlilik Haftası'nda çocuklara örnek eğitim
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ilçemizin ulaşım ağı güçlenecek, 
hemşehrilerimiz daha güvenli ve konforlu bir 
yolculuk yapma imkanına kavuşacak. 
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yaşam kalitesini artırmak için çalışmaya, tüm 
ilçelerimize eşit hizmet götürmeye devam 
ediyoruz” dedi.
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karşılandı
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noktasında vatandaşlarımız için en iyisini 

yapmaya kararlıyız. Bu şehrin kaynaklarını, 
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Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Hastaneleri 
Endokrinoloji Bilim 
Dalı Öğr. Üyesi Doç. Dr. 
Şenay Topsakal, 19-25 
Eylül Dünya Şeker 
Tüketimine Dikkat 
Haftası kapsamında 
yaptığı açıklamada 
şeker tüketimini 
azaltmaya dikkat çekti.

PAÜ Hastaneleri Endokrinoloji Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Şenay Topsakal19-
25 Eylül tarihleri arasında düzenlenen Dünya 
Şeker Tüketimini Azaltma Haftası 
kapsamında, toplumu bilinçlendirmek ve 
sağlıklı yaşam alışkanlıklarına dikkat çekmek 
amacıyla yaptığı açıklamada şu bilgileri 
paylaştı: “Bu özel haftayla sadece tatlılara 
dikkat çekmekten öte, şekerin aşırı ve 
bilinçsiz tüketiminin sağlık üzerindeki 
olumsuz etkilerine karşı toplumsal farkındalık 
oluşturmak hedeflenmektedir. Günlük 
hayatımızda farkında olmadan tükettiğimiz 
fazla şeker, ani yorgunluk, halsizlik gibi enerji 
dalgalanmalarına, kilo alımı ve obezite 
riskine, kalp-damar hastalıkları ve diyabet 
gelişimine, cilt problemleri ve erken 
yaşlanmaya neden olmaktadır. 
Unutulmamalıdır ki, hedef, şekeri tamamen 
hayatımızdan çıkarmak değil; dengeli ve 
bilinçli tüketimi alışkanlık haline getirmektir.

Doç. Dr. Şenay Topsakal: “Sağlıklı Yaşama 
Birlikte Adım Atalım.”

Şeker tüketimini azaltmak için küçük ama 
etkili adımlar atılabileceğine ve bunun 
içiniçeceklerimizi gözden geçirmemiz 
gerektiğine değinen Doç. Dr. Şenay Topsakal 
sözlerine şöyle devam ett. “Gazlı içecekler, 
hazır meyve suları ve şekerli çaylar en büyük 
gizli şeker kaynaklarıdır. Onların yerine su, 
maden suyu, şekersiz bitki çayları veya ev 
yapımı limonata tercih edilebilir. Etiket okuma 
alışkanlığı edinerekmarketten aldığınız 
ürünlerin özellikle paketli gıdaların etiketlerini 
mutlaka okuyun.Şeker, glikoz şurubu, fruktoz 
şurubu, mısır şurubu gibi ifadelere dikkat 
edin.Doğal olanı tercih edin. Canınız tatlı bir 
şey çektiğinde paketli bir ürün yerine taze 
veya kuru meyvelerle (hurma, kayısı, incir…) 
bu ihtiyacınızı gidermeyi deneyin. Ev yapımı 
kurabiye, kek gibi tatlıları evde kendiniz 
yaparak içine koyduğunuz şeker miktarını 
yarıya düşürebilirya da daha fazla 
azaltabilirsiniz. Tariflerdeki şekeri azaltmak, 
lezzeti çoğu zaman çok da etkilemez.Ara 
öğünlerinizi planlayarak ana öğünler 
arasında acıktığınızda, şekerli 
atıştırmalıklara saldırmamak için yanınızda 
sağlıklı alternatifler (bir avuç ceviz, badem, 
yoğurt, meyve…) bulundurun. Unutmayın bu 
bir diyet" değil, bir yaşam tarzı değişikliğidir. 
Küçük adımlar, büyük farklar yaratır. 
Ülkemizdeki çay kültürümüzde şeker önemli 
bir yer tutar, ancak çayın kendi lezzetini 
keşfetmeyi deneyebiliriz.Bugün bir bardak 
çayınıza bir küp şeker yerine yarım küp 
atarak, bir bardak daha fazla su içerek veya 
taze bir meyve yiyerek başlayabilirsiniz.” 
dedi.

// Haber Merkezi

Hazırlayan: Serap Sofulu

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) 
Hastaneleri Deri ve Zührevi Hastalıklar 
Anabilim Dalı Anabilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Ahmet Metin, dövme yaptırmadan 
önce bilinmesi gereken risk ve uyarılara 
dair önemli açıklamalarda bulundu.

PAÜ Hastaneleri Deri ve Zührevi Hastalıklar 
Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ahmet Metin 
dövme yaptırmayı düşünen bireyleri 
bilinçlendirmek ve kamuoyunu potansiyel 
sağlık riskleri konusunda bilgilendirmek 
amacıyla yaptığı açıklamada şu bilgileri 
paylaştı: “Dövme, tarihsel kökeni binlerce yıl 
öncesine dayanan ve günümüzde her yaş 
grubunda yaygın olarak tercih edilen bir 
vücut modifikasyonu şeklidir.Tahitice 
“işaretlemek” anlamına gelen “tattau” 
kelimesinden türeyen dövme, pigmentlerin 
derinin orta tabakasına enjekte edilmesiyle 
yapılır.Tarihi ve kültürel bir arka plana sahip 
olan bu dövmeler; aidiyet, korunma, inanç 
veya anıları yaşatma gibi amaçlarla yapılır. 
Dekoratif-kozmetik, tıbbi, travmatik, 
geleneksel ve ritüel dövmeler olarak 
sınıflandırılmaktadır. Giderek artan 
popülaritesiyle birlikte, toplumun sağlık 
sorunlarında da artış gözlenmiştir.İşlem 
sırasında derinin iğnelerle delinmesi, çeşitli 
sağlık risklerini de beraberinde getirebilir. 
Yaygın inanışın aksine, dövmeler tamamen 
zararsız değildir. Uygulama sırasında veya 
sonrasında ortaya çıkabilecek alerjik 
reaksiyonlar, cilt enfeksiyonları, kronik cilt 
problemleri, çeşitli kan yoluyla bulaşan 
hastalıklar gelişebilmektedir. 

Epidemiyolojik çalışmalara göre dövme 

yaptıran bireylerin %0.5 ila %6'sında 
enfeksiyon geliştiği, bazı çalışmalarda ise 
kişilerin %67'sinin farklı komplikasyonlar 
yaşadığı belirtilmektedir. Dövme işlemi 
sırasında cilt bariyerinin bozulması, bakteri, 
virüs ve mantar gibi organizmaların vücuda 
girerek enfeksiyon yapması için bir kapıyı 
aralar. Enfeksiyon belirtileri arasında 
kızarıklık, kaşıntı, şişlik ve genel rahatsızlık 
bulunur, yayıldığında ek semptomlar ortaya 
çıkabilir.Enfeksiyon dışı komplikasyonlar 
arasında alerjik reaksiyonlar en yaygın 
olanıdır. Gelişen enfeksiyonların ana nedeni 
olarak yetersiz sterilizasyon veya kontamine 
ekipman ve iğneler, mürekkep 
kontaminasyonu, yetersiz hijyen 
uygulamaları ve dövme sonrası bakım 
eksikliği kabul edilir. Enfeksiyon dışı 
komplikasyonlar arasında alerjik reaksiyonlar 
en yaygın olanıdır. Cilt mikrobiyomunun 
bozulması, yangısal durumlar, kanser riskleri 
toksik profiller, kozmetik sorunlar, manyetik 
rezonans görüntüleme ile ilişkili sorunlar, 
psikososyal etkiler ve pişmanlık, hamilelik ve 
emzirme uzun vadeli diğer sağlık 
sorunlarıdır.

Prof. Dr. Ahmet Metin: “Dövme Yaptırmadan 
Önce Bilinçli Karar Verin.”

Dövme yaptırmayı planlayan bireylerin 
sağlık açısından bilinçli kararlar almasının 
önemine dikkat çeken Prof. Dr. Ahmet Metin, 
sözlerine şöyle devam etti: “Bu konuda 
kapsamlı bilgiye sahip olmak hayati önem 
taşımaktadır. Dövme yapılacak stüdyonun 
hijyen koşulları, mürekkep içeriği, aletlerin 
sterilizasyonu, bakım protokolleri ve 

potansiyel sağlık riskleri detaylı şekilde 
araştırılmalıdır. Ne yazık ki birçok bireye, bu 
unsurlar hakkında ön bilgi verilmeden işlem 
yaptırmaktadır. Mürekkep alerjisi riskini 
azaltmak için mürekkep içeriği, sağlık ve 
güvenlik yönergeleri hakkında bilgi sahibi 
olmak, güvenilir ve deneyimli bir sanatçı 
seçmek önemlidir. Dövme sanatçıları 
genellikle tavsiyelerini kişisel deneyimlerine 
dayandırmaktadır. Herhangi bir dövme işlemi 
öncesinde, olası cilt hastalıklarının ve 
komorbiditelerin kapsamlı bir şekilde 
değerlendirilmesi için dermatolojik muayene 
yapılması önerilir. Özellikle diyabet gibi 
kronik hastalıkları olan veya bağışıklık 
sistemi baskılanmış kişilerin dövme 
yaptırmadan önce doktorlarına danışmaları 
çok önemlidir. Genellikle dövme 
mürekkepleri, ilaçlar veya implantlar gibi 

ürünlere sıkı güvenlik düzenlemeleri 
uygulanmamaktadır. Dövme 
mürekkeplerindeki zararlı bileşenlerin 
varlığına ilişkin endişeler arttığından, 
mürekkepler için asgari güvenlik standartları 
oluşturulması ve düzenli olarak testlerin 
yapılması tavsiye edilir. Sonuç olarak dövme 
yaptırmanın kişisel bir seçim olduğu 
unutulmamalıdır. Ancak bu kararın potansiyel 
sağlık riskleriyle birlikte geldiği de göz ardı 
edilmemelidir. Halk sağlığı kuruluşları ve 
eğitim kurumları olarak bireylerin bu riskler 
hakkında bilgi sahibi olmalarını ve bilinçli 
seçimler yapmalarını sağlamak öncelikli 
hedefimizdir. Dövme yaptıran veya 
yaptırmayı düşünen herkesin, karar 
vermeden önce gerekli araştırmaları 
yapması ve sağlık uzmanlarına danışması 
şiddetle tavsiye edilir.” dedi. // Haber Merkezi

Pamukkale Belediyesi 
Yüksel-Turan Abalıoğlu 
Gündüzlü Alzheimer ve 
Yaşlı Rehabilitasyon 
Merkezi tarafından 
hazırlanan programda 

sergi, performans gösterisi ve Anadolu 
Türküleri etkinlikleri yer alıyor. Halka açık 
ve tamamen ücretsiz olan bu özel gece, 
Alzheimer hastalarının potansiyelini gözler 
önüne sererek, onlara ve yakınlarına ilham 
vermeyi ve toplumda empati köprüsü 
kurmayı amaçlıyor. // Haber Merkezi

T.C. Pamukkale 
Belediyesi, 'Geçmiş 
Değil Bugün Gibi' 
etkinliğiyle Alzheimer'a 
dikkat çekecek.Bu özel 
etkinlik, Alzheimer 
hastalarının sadece 
hafıza kaybıyla sınırlı 
kalmadığını, doğru 
destek ve 
rehabilitasyonla üretken 
bir yaşam 
sürebileceğini 
vurgulayacak. 
Pamukkale 
Belediyesi'nce, 
Alzheimer hastalığına 
ve yaşlı 
rehabilitasyonuna 
dikkat çekmek 
amacıyla, 21 Eylül 2025 
Pazar günü saat 
19.30'da Çatalçeşme 
Oda Tiyatrosu'nda bir 
etkinlik düzenlenecek.

T.C. Pamukkale Belediyesi, Dünya 
Alzheimer Farkındalık Günü kapsamında, 
anlamlı bir etkinlikle toplumda farkındalık 
yaratmayı hedefliyor. “Geçmiş Değil Bugün 
Gibi” adlı etkinlik, bir sergi, performans 
gösterisi ve Anadolu Türküleri dinletisini bir 
araya getirecek.
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Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Hastaneleri 
Endokrinoloji Bilim 
Dalı Öğr. Üyesi Doç. Dr. 
Şenay Topsakal, 19-25 
Eylül Dünya Şeker 
Tüketimine Dikkat 
Haftası kapsamında 
yaptığı açıklamada 
şeker tüketimini 
azaltmaya dikkat çekti.

PAÜ Hastaneleri Endokrinoloji Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Şenay Topsakal19-
25 Eylül tarihleri arasında düzenlenen Dünya 
Şeker Tüketimini Azaltma Haftası 
kapsamında, toplumu bilinçlendirmek ve 
sağlıklı yaşam alışkanlıklarına dikkat çekmek 
amacıyla yaptığı açıklamada şu bilgileri 
paylaştı: “Bu özel haftayla sadece tatlılara 
dikkat çekmekten öte, şekerin aşırı ve 
bilinçsiz tüketiminin sağlık üzerindeki 
olumsuz etkilerine karşı toplumsal farkındalık 
oluşturmak hedeflenmektedir. Günlük 
hayatımızda farkında olmadan tükettiğimiz 
fazla şeker, ani yorgunluk, halsizlik gibi enerji 
dalgalanmalarına, kilo alımı ve obezite 
riskine, kalp-damar hastalıkları ve diyabet 
gelişimine, cilt problemleri ve erken 
yaşlanmaya neden olmaktadır. 
Unutulmamalıdır ki, hedef, şekeri tamamen 
hayatımızdan çıkarmak değil; dengeli ve 
bilinçli tüketimi alışkanlık haline getirmektir.

Doç. Dr. Şenay Topsakal: “Sağlıklı Yaşama 
Birlikte Adım Atalım.”

Şeker tüketimini azaltmak için küçük ama 
etkili adımlar atılabileceğine ve bunun 
içiniçeceklerimizi gözden geçirmemiz 
gerektiğine değinen Doç. Dr. Şenay Topsakal 
sözlerine şöyle devam ett. “Gazlı içecekler, 
hazır meyve suları ve şekerli çaylar en büyük 
gizli şeker kaynaklarıdır. Onların yerine su, 
maden suyu, şekersiz bitki çayları veya ev 
yapımı limonata tercih edilebilir. Etiket okuma 
alışkanlığı edinerekmarketten aldığınız 
ürünlerin özellikle paketli gıdaların etiketlerini 
mutlaka okuyun.Şeker, glikoz şurubu, fruktoz 
şurubu, mısır şurubu gibi ifadelere dikkat 
edin.Doğal olanı tercih edin. Canınız tatlı bir 
şey çektiğinde paketli bir ürün yerine taze 
veya kuru meyvelerle (hurma, kayısı, incir…) 
bu ihtiyacınızı gidermeyi deneyin. Ev yapımı 
kurabiye, kek gibi tatlıları evde kendiniz 
yaparak içine koyduğunuz şeker miktarını 
yarıya düşürebilirya da daha fazla 
azaltabilirsiniz. Tariflerdeki şekeri azaltmak, 
lezzeti çoğu zaman çok da etkilemez.Ara 
öğünlerinizi planlayarak ana öğünler 
arasında acıktığınızda, şekerli 
atıştırmalıklara saldırmamak için yanınızda 
sağlıklı alternatifler (bir avuç ceviz, badem, 
yoğurt, meyve…) bulundurun. Unutmayın bu 
bir diyet" değil, bir yaşam tarzı değişikliğidir. 
Küçük adımlar, büyük farklar yaratır. 
Ülkemizdeki çay kültürümüzde şeker önemli 
bir yer tutar, ancak çayın kendi lezzetini 
keşfetmeyi deneyebiliriz.Bugün bir bardak 
çayınıza bir küp şeker yerine yarım küp 
atarak, bir bardak daha fazla su içerek veya 
taze bir meyve yiyerek başlayabilirsiniz.” 
dedi.

// Haber Merkezi

Hazırlayan: Serap Sofulu

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) 
Hastaneleri Deri ve Zührevi Hastalıklar 
Anabilim Dalı Anabilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Ahmet Metin, dövme yaptırmadan 
önce bilinmesi gereken risk ve uyarılara 
dair önemli açıklamalarda bulundu.

PAÜ Hastaneleri Deri ve Zührevi Hastalıklar 
Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ahmet Metin 
dövme yaptırmayı düşünen bireyleri 
bilinçlendirmek ve kamuoyunu potansiyel 
sağlık riskleri konusunda bilgilendirmek 
amacıyla yaptığı açıklamada şu bilgileri 
paylaştı: “Dövme, tarihsel kökeni binlerce yıl 
öncesine dayanan ve günümüzde her yaş 
grubunda yaygın olarak tercih edilen bir 
vücut modifikasyonu şeklidir.Tahitice 
“işaretlemek” anlamına gelen “tattau” 
kelimesinden türeyen dövme, pigmentlerin 
derinin orta tabakasına enjekte edilmesiyle 
yapılır.Tarihi ve kültürel bir arka plana sahip 
olan bu dövmeler; aidiyet, korunma, inanç 
veya anıları yaşatma gibi amaçlarla yapılır. 
Dekoratif-kozmetik, tıbbi, travmatik, 
geleneksel ve ritüel dövmeler olarak 
sınıflandırılmaktadır. Giderek artan 
popülaritesiyle birlikte, toplumun sağlık 
sorunlarında da artış gözlenmiştir.İşlem 
sırasında derinin iğnelerle delinmesi, çeşitli 
sağlık risklerini de beraberinde getirebilir. 
Yaygın inanışın aksine, dövmeler tamamen 
zararsız değildir. Uygulama sırasında veya 
sonrasında ortaya çıkabilecek alerjik 
reaksiyonlar, cilt enfeksiyonları, kronik cilt 
problemleri, çeşitli kan yoluyla bulaşan 
hastalıklar gelişebilmektedir. 

Epidemiyolojik çalışmalara göre dövme 

yaptıran bireylerin %0.5 ila %6'sında 
enfeksiyon geliştiği, bazı çalışmalarda ise 
kişilerin %67'sinin farklı komplikasyonlar 
yaşadığı belirtilmektedir. Dövme işlemi 
sırasında cilt bariyerinin bozulması, bakteri, 
virüs ve mantar gibi organizmaların vücuda 
girerek enfeksiyon yapması için bir kapıyı 
aralar. Enfeksiyon belirtileri arasında 
kızarıklık, kaşıntı, şişlik ve genel rahatsızlık 
bulunur, yayıldığında ek semptomlar ortaya 
çıkabilir.Enfeksiyon dışı komplikasyonlar 
arasında alerjik reaksiyonlar en yaygın 
olanıdır. Gelişen enfeksiyonların ana nedeni 
olarak yetersiz sterilizasyon veya kontamine 
ekipman ve iğneler, mürekkep 
kontaminasyonu, yetersiz hijyen 
uygulamaları ve dövme sonrası bakım 
eksikliği kabul edilir. Enfeksiyon dışı 
komplikasyonlar arasında alerjik reaksiyonlar 
en yaygın olanıdır. Cilt mikrobiyomunun 
bozulması, yangısal durumlar, kanser riskleri 
toksik profiller, kozmetik sorunlar, manyetik 
rezonans görüntüleme ile ilişkili sorunlar, 
psikososyal etkiler ve pişmanlık, hamilelik ve 
emzirme uzun vadeli diğer sağlık 
sorunlarıdır.

Prof. Dr. Ahmet Metin: “Dövme Yaptırmadan 
Önce Bilinçli Karar Verin.”

Dövme yaptırmayı planlayan bireylerin 
sağlık açısından bilinçli kararlar almasının 
önemine dikkat çeken Prof. Dr. Ahmet Metin, 
sözlerine şöyle devam etti: “Bu konuda 
kapsamlı bilgiye sahip olmak hayati önem 
taşımaktadır. Dövme yapılacak stüdyonun 
hijyen koşulları, mürekkep içeriği, aletlerin 
sterilizasyonu, bakım protokolleri ve 

potansiyel sağlık riskleri detaylı şekilde 
araştırılmalıdır. Ne yazık ki birçok bireye, bu 
unsurlar hakkında ön bilgi verilmeden işlem 
yaptırmaktadır. Mürekkep alerjisi riskini 
azaltmak için mürekkep içeriği, sağlık ve 
güvenlik yönergeleri hakkında bilgi sahibi 
olmak, güvenilir ve deneyimli bir sanatçı 
seçmek önemlidir. Dövme sanatçıları 
genellikle tavsiyelerini kişisel deneyimlerine 
dayandırmaktadır. Herhangi bir dövme işlemi 
öncesinde, olası cilt hastalıklarının ve 
komorbiditelerin kapsamlı bir şekilde 
değerlendirilmesi için dermatolojik muayene 
yapılması önerilir. Özellikle diyabet gibi 
kronik hastalıkları olan veya bağışıklık 
sistemi baskılanmış kişilerin dövme 
yaptırmadan önce doktorlarına danışmaları 
çok önemlidir. Genellikle dövme 
mürekkepleri, ilaçlar veya implantlar gibi 

ürünlere sıkı güvenlik düzenlemeleri 
uygulanmamaktadır. Dövme 
mürekkeplerindeki zararlı bileşenlerin 
varlığına ilişkin endişeler arttığından, 
mürekkepler için asgari güvenlik standartları 
oluşturulması ve düzenli olarak testlerin 
yapılması tavsiye edilir. Sonuç olarak dövme 
yaptırmanın kişisel bir seçim olduğu 
unutulmamalıdır. Ancak bu kararın potansiyel 
sağlık riskleriyle birlikte geldiği de göz ardı 
edilmemelidir. Halk sağlığı kuruluşları ve 
eğitim kurumları olarak bireylerin bu riskler 
hakkında bilgi sahibi olmalarını ve bilinçli 
seçimler yapmalarını sağlamak öncelikli 
hedefimizdir. Dövme yaptıran veya 
yaptırmayı düşünen herkesin, karar 
vermeden önce gerekli araştırmaları 
yapması ve sağlık uzmanlarına danışması 
şiddetle tavsiye edilir.” dedi. // Haber Merkezi

Pamukkale Belediyesi 
Yüksel-Turan Abalıoğlu 
Gündüzlü Alzheimer ve 
Yaşlı Rehabilitasyon 
Merkezi tarafından 
hazırlanan programda 

sergi, performans gösterisi ve Anadolu 
Türküleri etkinlikleri yer alıyor. Halka açık 
ve tamamen ücretsiz olan bu özel gece, 
Alzheimer hastalarının potansiyelini gözler 
önüne sererek, onlara ve yakınlarına ilham 
vermeyi ve toplumda empati köprüsü 
kurmayı amaçlıyor. // Haber Merkezi

T.C. Pamukkale 
Belediyesi, 'Geçmiş 
Değil Bugün Gibi' 
etkinliğiyle Alzheimer'a 
dikkat çekecek.Bu özel 
etkinlik, Alzheimer 
hastalarının sadece 
hafıza kaybıyla sınırlı 
kalmadığını, doğru 
destek ve 
rehabilitasyonla üretken 
bir yaşam 
sürebileceğini 
vurgulayacak. 
Pamukkale 
Belediyesi'nce, 
Alzheimer hastalığına 
ve yaşlı 
rehabilitasyonuna 
dikkat çekmek 
amacıyla, 21 Eylül 2025 
Pazar günü saat 
19.30'da Çatalçeşme 
Oda Tiyatrosu'nda bir 
etkinlik düzenlenecek.

T.C. Pamukkale Belediyesi, Dünya 
Alzheimer Farkındalık Günü kapsamında, 
anlamlı bir etkinlikle toplumda farkındalık 
yaratmayı hedefliyor. “Geçmiş Değil Bugün 
Gibi” adlı etkinlik, bir sergi, performans 
gösterisi ve Anadolu Türküleri dinletisini bir 
araya getirecek.
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bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye
talibiz...

Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 
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Ş.Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Oteli Karşısı) Çivril

GÜVEN EMLAK

Satılık Ev - Arsa - Daire
Tarla - Bağ - Bahçe 
Deyerinde Alım Satımı Yapılır

Gsm:0.532 763 47 22

Çarşı Mah. 3 Nolu Belediye İş Hanı:No:14
Çivril / Denizli

Hayati GÜVEN

E M L A K  &  −N √A A T

H a lil E R T U ∏R U L 0.544 48 8  69 29
Çarşı Mah. 1 Nolu Belediye İşhanı No:2/A Çivril/Denizli

POLAT VİNÇ
Lut POLAT

Yeşil	Çivril	Sanayii	Sitesi	Çivril

Gsm:0	554	951	06	33

TURAN 
ALÇI DEKORASYON

NURİ TURAN

0507 290 32 22

HAŞHAŞ - SUSAM
KİMYON - ANASON
AYÇEKİRDEĞİ - BADEM
ARPA - BUĞDAY


